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Türk Prysmian Kablo ve Sistemleri A.Ş.  
Yönetim Kurulu’na

Giriş 

Türk Prysmian Kablo ve Sistemleri A.Ş. ‘nin ekte yer alan 30 Haziran 2010 tarihli özet bilançosu, aynı tarihte 
sona eren altı aylık özet kapsamlı gelir tablosu, öz sermaye değişim tablosu ve nakit akım tablosu tarafımızca 
incelenmiştir. İşletme yönetiminin sorumluluğu, söz konusu ara dönem finansal tablolarının Sermaye Piyasası 
Kurulunca yayımlanan finansal raporlama standartlarına uygun olarak hazırlanması ve sunumudur. Bizim 
sorumluluğumuz bu ara dönem finansal tabloların incelenmesine ilişkin ulaşılan sonucun açıklanmasıdır. 

İncelemenin Kapsamı 

İncelememiz Sermaye Piyasası Kurulunca yayımlanan bağımsız denetim standartları düzenlemelerine uygun 
olarak yapılmıştır. Ara dönem finansal tablolarının incelenmesi, ağırlıklı olarak finansal raporlama sürecinden 
sorumlu kişilerden bilgi toplanması ve analitik inceleme ile diğer inceleme tekniklerinin uygulanmasını 
kapsamaktadır. Bir incelemenin kapsamı Sermaye Piyasası Kurulunca yayımlanan bağımsız denetim standartları 
çerçevesinde yapılan bağımsız denetim çalışmasına göre daha dar olduğundan, inceleme, bağımsız denetimde 
farkında olunması gereken tüm önemli hususları ortaya çıkarabilme konusunda güvence sağlamaz. Dolayısıyla, 
incelememiz sonucunda bir bağımsız denetim görüşü açıklanmamıştır. 

Sonuç

İncelememiz sonucunda, ekteki ara dönem özet finansal tablolarının, Sermaye Piyasası Kurulunca yayımlanan 
finansal raporlama standartlarına tüm önemli yönleriyle uygun hazırlanmadığı konusunda herhangi bir hususa 
rastlanılmamıştır. 

Diğer husus 

Şirket’in 30 Haziran 2009 tarihinde sonra eren altı aylık ara döneme ait finansal tablolarının incelenmesi ve 31 
Aralık 2009 tarihinde sonra eren yıla ait finansal tablolarının bağımsız denetimi başka bir bağımsız denetim 
kuruluşu tarafından yapılmıştır. Önceki bağımsız denetim kuruluşu, 30 Haziran 2009 tarihli finansal tablolar ile 
ilgili olarak 5 Ağustos 2009 tarihli inceleme raporunda Şirket’in 30 Haziran 2009 tarihli ara dönem finansal 
tablolarının, Sermaye Piyasası Kurulunca yayımlanan finansal raporlama standartlarına tüm önemli yönleriyle 
uygun hazırlanmadığı konusunda herhangi bir hususa rastlamadığını belirtmiş, 31 Aralık 2009 tarihli finansal 
tablolar ile ilgili olarak ise 16 Şubat 2010 tarihli bağımsız denetim raporunda olumlu görüş bildirmiştir. 

İstanbul, 30 Temmuz 2010 

DRT BAĞIMSIZ DENETİM VE SERBEST MUHASEBECİ MALİ MÜŞAVİRLİK A.Ş. 
Member of DELOITTE TOUCHE TOHMATSU

Özlem Gören Güçdemir.
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TÜRK PRYSMİAN KABLO VE SİSTEMLERİ A.Ş. 

1 OCAK – 30 HAZİRAN 2010 ARA HESAP DÖNEMİNE AİT  
ÖZET MALİ TABLOLARA İLİŞKİN AÇIKLAYICI DİPNOTLAR 

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası (“TL”) olarak ifade edilmiştir.) 

DİPNOT 1 – ŞİRKET’İN ORGANİZASYONU VE FAALİYET KONUSU  

Türkiye’de kurulmuş olan ve faaliyet gösteren Türk Prysmian Kablo ve Sistemleri A.Ş.’nin (“Şirket”) 
faaliyet konusu her türlü kablo, iletken, makina, aparat, alet ve edavat ile bunların yedek parça ve 
teferruatının üretim, ithalat, ihracat ve ticaretidir. Şirket 1964 yılında kurulmuş olup halihazırda 
Prysmian (Dutch) Holdings B.V. (%83,75) ana ortaklığında faaliyetine anonim şirket statüsünde 
devam etmektedir.

Halka açık olan Şirket bir iş kolunda (kablo üretim ve satışı) ve bir coğrafi bölgede faaliyet 
göstermektedir. Şirket’in ürün yelpazesi kapsamında 220 kVolt’a kadar olan tüm enerji kabloları, 
3600 çift’e kadar bakır iletkenli haberleşme kabloları ile fiber optik kabloları bulunmaktadır. Şirket’in 
fabrikası Bursa Mudanya’da olup, bu fabrika kablo sektöründeki yüksek teknolojik düzey ile TSE 
yeterliliği olan termik, mekanik, kimya ve elektrik bilimsel araştırma ve test laboratuvarlarını da 
bünyesinde bulundurmaktadır.  

Şirket’in ticari sicile kayıtlı adresi Ömerbey Mahallesi, Bursa Asfaltı Caddesi, No:51, 16941, 
Mudanya, Bursa olup kategorileri itibariyle dönem içinde ortalama çalışan sayısı aşağıdaki gibidir: 

30 Haziran 2010

Personel Türü Sendikalı Bağlı Olduğu Sendika Sendikasız 

Mavi Yaka 283 Birleşik Metal İş Sendikası - 

Beyaz Yaka - - 80

TOPLAM 283 80

31 Aralık 2009 

Personel Türü Sendikalı Bağlı Olduğu Sendika Sendikasız 

Mavi Yaka 290 Birleşik Metal İş Sendikası - 

Beyaz Yaka - - 79

TOPLAM 290 79

DİPNOT 2 – FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR  

2.1 Sunuma İlişkin Temel Esaslar: 

Sermaye Piyasası Kurumu (“SPK”), Seri: XI, No: 29 sayılı “Sermaye Piyasasında Finansal 
Raporlamaya İlişkin Esaslar Tebliği” ile işletmeler tarafından düzenlenecek finansal raporlar ile 
bunların hazırlanması ve ilgililere sunulmasına ilişkin ilke, usul ve esasları belirlemektedir. Bu 
Tebliğ, 1 Ocak 2008 tarihinden sonra başlayan hesap dönemlerine ait ilk ara dönem finansal 
tablolardan geçerli olmak üzere yürürlüğe girmiş olup, SPK’nın Seri: XI, No: 25 "Sermaye 
Piyasasında Muhasebe Standartları Hakkında Tebliğ"i yürürlükten kaldırılmıştır. Bu tebliğe istinaden, 
işletmelerin finansal tablolarını Avrupa Birliği tarafından kabul edilen haliyle Uluslararası Finansal 
Raporlama Standartları (“UMS / UFRS”)’na göre hazırlamaları gerekmektedir. Ancak Avrupa Birliği 
tarafindan kabul edilen UMS/UFRS’nin Uluslararası Muhasebe Standartları Kurulu (“UMSK”)  
tarafından yayımlananlardan farkları Türkiye Muhasebe Standartları Kurulu (“TMSK”) tarafindan 
ilan edilinceye kadar UMS / UFRS’ler uygulanacaktır. Bu kapsamda, benimsenen standartlara aykırı 
olmayan, TMSK tarafından yayımlanan Türkiye Muhasebe/Finansal Raporlama Standartları (“TMS / 
TFRS”) esas alınacaktır. 
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DİPNOT 2 – FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR (DEVAMI)

SPK, 17 Mart 2005 tarihinde almış olduğu bir kararla, Türkiye’de faaliyette bulunan ve SPK 
tarafından kabul edilen muhasebe ve raporlama ilkelerine (“SPK Finansal Raporlama Standartları”) 
uygun finansal tablo hazırlayan şirketler için, 1 Ocak 2005 tarihinden itibaren geçerli olmak üzere 
enflasyon muhasebesi uygulamasının gerekli olmadığını ilan etmiştir. Dolayısıyla finansal tablolarda, 
1 Ocak 2005 tarihinden başlamak kaydıyla, UMSK tarafından yayımlanmış 29 No’lu “Yüksek 
Enflasyonlu Ekonomilerde Finansal Raporlama” standardı (UMS 29) uygulanmamıştır.  

Finansal tabloların hazırlanış tarihi itibariyle, Avrupa Birliği tarafından kabul edilen UMS / UFRS’nin 
UMSK tarafından yayımlananlardan farkları TMSK tarafından henüz ilan edilmediğinden, finansal 
tablolar SPK’nın Seri: XI, No: 29 sayılı tebliği ve bu tebliğe açıklama getiren duyuruları 
çerçevesinde, UMS / UFRS’nin esas alındığı SPK Finansal Raporlama Standartları’na uygun olarak 
hazırlanmıştır. Finansal tablolar ve bunlara ilişkin dipnotlar SPK tarafından 14 Nisan 2008 ve 9 Ocak 
2009 tarihli duyurular ile uygulanması tavsiye edilen formatlara uygun olarak ve zorunlu kılınan 
bilgiler dahil edilerek sunulmuştur. 

SPK’nın Seri: XI, No: 29 sayılı tebliği uyarınca işletmeler, ara dönem finansal tablolarını UMS 34 
“Ara Dönem Finansal Raporlama” standardına uygun olarak tam set veya özet olarak hazırlamakta 
serbesttirler. Şirket, bu çerçevede 30 Haziran 2010 tarihinde sona eren altı aylık ara hesap döneminde 
özet finansal tablo hazırlamayı tercih etmiş, söz konusu özet finansal tablolarını SPK Finansal 
Raporlama Standartları’na uygun olarak hazırlamıştır. 

2.2 Muhasebe Politikalarında Değişiklikler: 

Değiştirilen veya değiştirilmesi planlanan muhasebe politikaları bulunmamakta olup, tüm muhasebe 
politikaları önceki dönemlerle uyumlu olarak uygulanmaktadır. 

2.3 Muhasebe Tahminlerindeki Değişiklikler ve Hatalar: 

Muhasebe politikaları ve muhasebe tahminlerinde değişiklik ve hatalar olması durumunda, yapılan 
önemli muhasebe politikası değişiklikleri ve tespit edilen önemli muhasebe hataları geriye dönük olarak 
uygulanır ve önceki dönem finansal tabloları yeniden düzenlenir. Muhasebe tahminlerindeki 
değişiklikler, yalnızca bir döneme ilişkin ise, değişikliğin yapıldığı cari dönemde, gelecek dönemlere 
ilişkin ise, hem değişikliğin yapıldığı dönemde, hem de ileriye yönelik olarak uygulanır.  

2.4 Önemli Muhasebe Politikalarının Özeti: 

2.4.1 Satış Gelirleri:  

Gelir, mal ve hizmet satışlarının faturalanmış değerlerini içerir. Satışlar, ürünün teslimi veya hizmetin 
verilmesi, ürünle ilgili risk ve faydaların transferlerin yapılmış olması, gelir tutarının güvenilir şekilde 
belirlenebilmesi ve işlemle ilgili ekonomik faydaların Şirket’e akmasının muhtemel olması üzerine 
alınan veya alınabilecek bedelin makul değeri üzerinden tahakkuk esasına göre kayıtlara alınır. Yıllara 
yaygın projelere ilişkin hasılat bilanço tarihi itibariyle sözleşme faaliyetlerinin tamamlanma düzeyi esas 
alınarak gelir olarak mali tablolara alınır (Dipnot 2.4.17). Satışların içerisinde önemli bir finansman 
maliyeti bulunması durumunda, makul bedel gelecekte oluşacak tahsilatların, finansman maliyeti 
içerisinde yer alan gizli faiz oranı ile indirgenmesi ile tespit edilir. Gerçek değerleri ile nominal değerleri 
arasındaki fark tahakkuk esasına göre faiz geliri olarak değerlendirilir. 

2



TÜRK PRYSMİAN KABLO VE SİSTEMLERİ A.Ş. 

1 OCAK – 30 HAZİRAN 2010 ARA HESAP DÖNEMİNE AİT  
ÖZET MALİ TABLOLARA İLİŞKİN AÇIKLAYICI DİPNOTLAR 

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası (“TL”) olarak ifade edilmiştir.) 

DİPNOT 2 – FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR (DEVAMI)

2.4.2 Stoklar:

Stoklar, elde etme maliyeti veya net gerçekleşebilir değerin düşük olanı ile mali tablolarda yansıtılır. 
Üretim maliyeti sistemi safha maliyeti olup, ilk giren ilk çıkar (FIFO) maliyet yöntemi 
uygulanmaktadır. Mamul ve yarı mamul maliyeti hammadde, doğrudan işçilik, diğer doğrudan 
giderler ve ilgili genel üretim giderlerini içerirken borçlanma maliyetlerini içermez. Net
gerçekleşebilir değer, işin normal akışı içinde tahmini satış fiyatından tahmini tamamlama maliyeti ve 
satışı gerçekleştirmek için gerekli tahmini satış maliyeti toplamının indirilmesi ile elde edilen tutardır 
(Dipnot 7).

Fiili stok sayımları aylık olarak dönem sonlarında yapılmaktadır. Maliyetler, stokları mevcut 
durumuna getirmek için yapılan tüm masrafları içermektedir. 

2.4.3 Maddi Duran Varlıklar:  

Maddi duran varlıklar, elde etme maliyetinden birikmiş amortisman düşüldükten sonraki net değeri ile 
gösterilmektedir (Dipnot 9). Amortisman, maddi duran varlıkların faydalı ömürleri baz alınarak 
doğrusal amortisman yöntemi kullanılarak ayrılmaktadır. Sözkonusu varlıkların tahmin edilen faydalı 
ömürleri aşağıda belirtilmiştir.  

Ekonomik Ömür Yöntem
Binalar 20-50 yıl Doğrusal Amortisman
Makina, tesis ve cihazlar 5-15 yıl Doğrusal Amortisman
Taşıt araç ve gereçleri 5 yıl Doğrusal Amortisman
Döşeme ve demirbaşlar 2-5 yıl Doğrusal Amortisman
Özel maliyet bedelleri 5-10 yıl Doğrusal Amortisman
Haklar 8-20 yıl Doğrusal Amortisman

Arazi ve arsalar için sınırsız ömürleri olması sebebiyle amortisman ayrılmamaktadır. 

Bir maddi duran varlığın kayıtlı değeri, varlığın tahmini geri kazanılabilir değerinden daha yüksek ise, 
kayıtlı değer geri kazanılabilir değerine indirilir. Maddi duran varlıkların satışı dolayısıyla oluşan kar 
ve zarar, düzeltilmiş tutarlar ile tahsil olunan tutarların karşılaştırılması sonucu belirlenir ve cari 
dönemde ilgili gelir ve gider hesaplarına yansıtılır. 

Bakım ve onarım giderleri gerçekleştiği tarihte gider yazılır. Eğer bakım ve onarım gideri ilgili aktifte 
genişleme veya gözle görünür bir gelişme sağlıyorsa aktifleştirilir. 

2.4.4 Maddi Olmayan Duran Varlıklar:  

Maddi olmayan duran varlıklar bilgisayar programlarını ve geliştirme giderlerini içermektedir. Maddi 
olmayan duran varlıklar maliyetten itfa ve tükenme paylarının düşülmesiyle ifade edilir. İtfa ve 
tükenme payları beş yılı aşmayan bir sürede normal amortisman yöntemiyle hesaplanır. Değer 
düşüklüğünün olması durumunda maddi olmayan duran varlıkların kayıtlı değeri geri kazanılabilir 
değerine indirilir (Dipnot 10). 
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2.4.5 Varlıklarda Değer Düşüklüğü:  

Maddi duran varlıklar ile maddi olmayan duran varlıkları da içeren diğer duran varlıkların kayıtlı 
değerlerinin herhangi bir olay ve değişiklik sonucunda geri kazanım tutarlarının altında kalıp 
kalmadığı incelenir. Net satış fiyatı ile kullanım değerinin yüksek olanı olarak belirlenen geri kazanım 
tutarının, kayıtlı değerin altında kalması durumunda, kayıtlı değeri geri kazanım tutarına getirecek 
değer düşüklüğü mali tablolara dahil edilir. 

Bir varlıkta oluşan değer düşüklüğü kaybı, o varlığın geri kazanılabilir tutarındaki müteakip artışın, 
değer düşüklüğünün kayıtlara alınmasını izleyen dönemde ortaya çıkan bir olayla 
ilişkilendirilebilmesi durumunda, daha önce değer düşüklüğü ayrılan tutarı geçmeyecek şekilde geri 
çevrilir.

2.4.6 Ticari Alacaklar:

Doğrudan bir borçluya mal veya hizmet tedariki ile oluşan Şirket kaynaklı vadeli satışlardan kaynaklanan 
ticari alacaklar, etkin faiz yöntemi kullanılarak iskonto edilmiş maliyetleri üzerinden değerlendirilmiştir. 
Belirtilmiş bir faiz oranı bulunmayan kısa vadeli ticari alacaklar, faiz tahakkuk etkisinin önemsiz olması 
durumunda fatura tutarı baz alınarak değerlendirilmiştir.  

Şirket’in, ödenmesi gereken meblağları tahsil edemeyecek olduğunu gösteren bir durumun söz konusu 
olması halinde ticari alacaklar için bir değer düşüklüğü karşılığı oluşturulur. Söz konusu bu karşılığın 
tutarı, alacağın kayıtlı değeri ile tahsili mümkün tutar arasındaki farktır. Tahsili mümkün tutar, 
teminatlardan ve güvencelerden tahsil edilebilecek meblağlarda dahil olmak üzere tüm nakit akışlarının, 
oluşan ticari alacağın orijinal etkin faiz oranı esas alınarak iskonto edilen değeridir. 

Değer düşüklüğü tutarı, zarar yazılmasından sonra oluşacak bir durum dolayısıyla azalırsa, söz konusu 
tutar, cari dönemde diğer gelirlere yansıtılır. 

2.4.7 Borçlanma Maliyetleri:

Banka kredileri, alındıkları tarihlerdeki anapara borç değeri ve masraf kayıtları ayrı ayrı 
muhasebeleştirilir. Dönem sonu brüt kredi oranı üzerinden faiz tahakkuk esasına göre eğer kredi 
yatırımlarla ilişkilendirilebiliyorsa aktifleştirilir aksi takdirde finansal gider olarak kaydedilip gelir 
tablosuna yansıtılır. 

2.4.8 Finansal Araçlar:

a) Finansal araçlar ve finansal risk yönetimi

Kredi riski

Finansal varlıkların sahipliği karşı tarafın sözleşmeyi yerine getirememe riskini beraberinde getirir. 
Ticari alacakların önemli bir kısmı bayilerden ve ilişkili şirketlerdendir. Şirket, bayileri üzerinde etkili 
bir kontrol sistemi kurmuş olup bu işlemlerden doğan kredi riski yönetimce takip edilmektedir ve her 
bir borçlu için bu riskler sınırlandırılmıştır. Bayilerden yeterli teminat alınması kredi riskinin 
yönetiminde kullanılan diğer bir yöntemdir (Dipnot 6).  
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Likidite riski

Varolan ve muhtemel borç yükümlülüklerini fonlama riski, fonlama imkanı yüksek borç verenlerden 
yeterli fonlama taahhütlerinin sağlanması yoluyla yönetilmektedir (Dipnot 6). 

Şirketin banka kredisi, borçlanma senedi ihracı ve finansal kiralama yükümlülükleri olmayıp, ticari 
borçlar ve diğer borçlardan kaynaklanan likidite riskine ilişkin açıklamalar Dipnot 6’da yapılmıştır. 

Faiz oranı riski 

Şirket, faiz oranlarındaki değişmelerin faiz getiren varlık ve yükümlülükler üzerindeki etkisinden 
dolayı faiz oranı riskine maruz kalmaktadır. Söz konusu faiz oranı riski, faiz oranı duyarlılığı olan 
varlık ve yükümlülüklerini dengelemek suretiyle oluşan doğal tedbirlerle yönetilmektedir. 

Döviz kuru riski

Şirket, döviz cinsinden borçlu veya alacaklı bulunulan meblağların Türk Lirası’na çevrilmesinden 
dolayı kur değişiklerinden doğan döviz kuru riskine maruz kalmaktadır (Dipnot 18 ve 19). Söz konusu 
döviz kuru riski, döviz pozisyonunun günlük analiz edilmesi ile takip edilmekte, birebir kontrol
altında ve dengede tutulmaktadır. 

b) Finansal araçların makul değeri 

Makul değer, zorunlu satış veya tasfiye dışında tarafların rızası dahilindeki bir işlemde, bir finansal 
aracın alım satımının yapılabileceği tutardır. Mevcut olması durumunda kote edilmiş piyasa fiyatı 
makul değeri en iyi biçimde yansıtır. 

Finansal araçların makul değerinin tahmini için kullanılan yöntem ve varsayımlar aşağıdaki gibidir: 

Parasal varlıklar 

Yabancı para cinsinden bakiyeler dönem sonunda Merkez Bankası Döviz alış kuru ile 
değerlenmektedir.  

Nakit ve nakit benzeri değerlerin de dahil olduğu belirli finansal varlıklar Merkez Bankası döviz alış 
kuru ile değerlenmektedir.  

Ticari alacakların kayıtlı değerleri aynı şekilde dönem sonu Merkez Bankası Döviz Alış Kuru ile 
değerlenmekte ve ilgili şüpheli alacak karşılıklarıyla beraber makul değeri yansıttığı öngörülmektedir.  

Parasal yükümlülükler

Kısa vadeli olmaları sebebiyle banka kredileri ve diğer parasal borçların kayıtlı değerlerinin makul 
değerlerine yaklaştığı varsayılmaktadır.  

Ticari borçların kayıtlı değerleri ve krediler dönem sonu Merkez Bankası Döviz Satış Kuru ile 
değerlenmektedir.  

Uzun vadeli döviz kredileri yıl sonunda yürürlükte olan döviz kurundan çevrildiği için kayıtlı 
değerlerinin makul değerlerine yaklaştığı varsayılmaktadır. 

2.4.9 İşletme Birleşmeleri: 

Yoktur (2009: Yoktur).
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TÜRK PRYSMİAN KABLO VE SİSTEMLERİ A.Ş. 

1 OCAK – 30 HAZİRAN 2010 ARA HESAP DÖNEMİNE AİT  
ÖZET MALİ TABLOLARA İLİŞKİN AÇIKLAYICI DİPNOTLAR 

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası (“TL”) olarak ifade edilmiştir.) 

DİPNOT 2 – FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR (DEVAMI)

2.4.10 Kur Değişiminin Etkileri:

Dönem içerisinde, yabancı para ile temsil edilen işlemler işlem tarihinde geçerli olan kurdan, 
bilançoda yer alan yabancı para ile temsil edilen varlıklar bilanço tarihindeki TCMB döviz alış kurları 
ile, borçlar ise bilanço tarihindeki TCMB döviz satış kurları esas alınarak Türk Lirası’na çevrilmiştir. 
Bu işlemler sonucunda oluşan kur farkı gelir ve giderleri dönem karının belirlenmesinde hesaba 
alınmıştır. 

2.4.11 Hisse Başına Kazanç:

Gelir tablosunda belirtilen hisse başına kazanç, dönem net karının, dönem boyunca piyasada bulunan 
hisse senetlerinin ağırlıklı ortalama sayısına bölünmesi ile bulunmuştur. Türkiye’de şirketler, 
sermayelerini halihazırda bulunan hissedarlarına, geçmiş yıl kazançlarından ve yeniden değerleme 
fonlarından dağıttıkları “bedelsiz hisse” yolu ile artırabilmektedirler. Bu tip “bedelsiz hisse” 
dağıtımları, hisse başına kazanç hesaplamalarında, ihraç edilmiş hisse gibi değerlendirilir. Buna göre, 
bu hesaplamalarda kullanılan ağırlıklı ortalama hisse sayısı, hisse senedi dağıtımlarının geçmişe 
dönük etkilerini de hesaplayarak bulunmuştur.  

2.4.12 Bilanço Tarihinden Sonraki Olaylar:

Bilanço tarihinden sonraki olaylardan mali tablolarda düzeltme gerektiren husus bulunmamaktadır. 

2.4.13 Karşılıklar, Şarta Bağlı Yükümlülükler ve Şarta Bağlı Varlıklar:

Karşılıklar, Şirket’in geçmiş olaylar sonucunda, elinde bulundurduğu yasal ya da yaptırıcı bir 
yükümlülüğün mevcut bulunması ve bu yükümlülüğü yerine getirmek amacıyla geleceğe yönelik bir 
kaynak çıkışının muhtemel olduğu, ayrıca ödenecek miktarın güvenilir bir şekilde tahmin edilebildiği 
durumlarda ayrılmaktadır. Garanti giderleri, geçmiş dönemde gerçekleşen giderler esas alınarak 
tahmin edilen tutarların tahakkuku esasına göre mali tablolara yansıtılır (Dipnot 11). 

Geçmiş olaylardan kaynaklanan ve mevcudiyeti işletmenin tam olarak kontrolünde bulunmayan 
gelecekteki bir veya daha fazla kesin olmayan olayın gerçekleşip gerçekleşmemesi ile teyit 
edilebilmesi mümkün yükümlülükler ve varlıklar mali tablolara dahil edilmemekte ve şarta bağlı 
yükümlülükler ve varlıklar olarak değerlendirilmektedir (Dipnot 11). 

2.4.14 Kiralama İşlemleri:

Yoktur (2009: Yoktur).

2.4.15 İlişkili Taraflar:

Bu mali tablolar açısından, ortaklar, üst düzey yönetim kadrosu ve yönetim kurulu üyeleri, aileleri ve 
bunlar tarafından kontrol edilen veya onlara bağlı şirketler, personel, grup şirketleri, iştirak ve ortaklıklar 
ilişkili taraflar olarak kabul ve ifade edilmişlerdir (Dipnot 21).  

2.4.16 Finansal Bilgilerin Bölümlere Göre Raporlanması:

Yoktur (2009: Yoktur).
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1 OCAK – 30 HAZİRAN 2010 ARA HESAP DÖNEMİNE AİT  
ÖZET MALİ TABLOLARA İLİŞKİN AÇIKLAYICI DİPNOTLAR 

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası (“TL”) olarak ifade edilmiştir.) 

DİPNOT 2 – FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR (DEVAMI)

2.4.17 İnşaat Sözleşmeleri:

Yıllara yaygın projelere ilişkin hasılat ve maliyetler bilanço tarihi itibariyle sözleşme faaliyetlerinin 
tamamlanma düzeyi esas alınarak gelir ve gider olarak mali tablolara alınır. 

2.4.18 Durdurulan Faaliyetler:

Yoktur (2009: Yoktur).

2.4.19 Devlet Teşvik ve Yardımları:

Şirket makul değerleri ile izlenen parasal olmayan devlet teşvikleri de dahil olmak üzere tüm devlet 
teşviklerini, elde edilmesi için gerekli şartların Şirket tarafından yerine getirileceğine ve teşviğin işletme 
tarafından elde edilebileceğine dair makul bir güvence oluştuğunda mali tablolara alınır. Devlet 
teşvikleri nakden veya devlete karşı olan bir yükümlülüğün azaltılması şeklinde elde edilmiş olsa dahi 
aynı şekilde mali tablolarda gösterilir. 

2.4.20 Yatırım Amaçlı Gayrimenkuller:

Yoktur (2009: Yoktur).

2.4.21 Kurum Kazancı Üzerinden Hesaplanan Vergiler:

Türkiye’de, kurumlar vergisi oranı 2010 yılı için %20’dir (2009: %20). Bu oran, kurumların ticari 
kazancına vergi yasaları gereğince indirimi kabul edilmeyen giderlerin ilave edilmesi, vergi yasalarında 
yer alan istisna (iştirak kazançları istisnası gibi) ve indirimlerin (Ar-Ge indirimi gibi) indirilmesi sonucu 
bulunacak vergi matrahına uygulanır. Kar dağıtılmadığı takdirde başka bir vergi ödenmemektedir.  

2.4.22 Ertelenen Vergiler:

Ertelenen vergiler, yükümlülük yöntemi kullanılarak, varlıkların ve yükümlülüklerin mali tablolarda 
yer alan kayıtlı değerleri ile vergi değerleri arasındaki geçici farklar üzerinden hesaplanır. Ertelenen 
vergi hesaplanmasında, yürürlükteki vergi mevzuatı uyarınca bilanço tarihi itibariyle geçerli bulunan 
vergi oranları kullanılır. 

Ertelenen vergi yükümlülüğü vergilendirilebilir geçici farkların tümü için hesaplanırken, indirilebilir 
geçici farklardan oluşan ertelenen vergi varlıkları, gelecekte vergiye tabi kar elde etmek suretiyle bu 
farklardan yararlanmanın kuvvetle muhtemel olması göz önünde bulundurularak hesaplanmaktadır. 

Aynı ülkenin vergi mevzuatına tabi olmak şartıyla ve cari vergi varlıklarının cari vergi 
yükümlülüklerinden mahsup edilmesi konusunda yasal olarak uygulanabilir bir hakkın bulunması 
durumunda, ertelenen vergi varlıkları ve ertelenen vergi yükümlülükleri, karşılıklı olarak birbirinden 
mahsup edilir (Dipnot 20).
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1 OCAK – 30 HAZİRAN 2010 ARA HESAP DÖNEMİNE AİT  
ÖZET MALİ TABLOLARA İLİŞKİN AÇIKLAYICI DİPNOTLAR 

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası (“TL”) olarak ifade edilmiştir.) 

DİPNOT 2 – FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR (DEVAMI)

2.4.23 Çalışanlara Sağlanan Faydalar / Kıdem Tazminatları:

Kıdem tazminatı karşılığı, Şirket’in, personelin Türk İş Kanunu uyarınca emekliye ayrılmasından 
doğacak gelecekteki olası yükümlülüklerinin tahmini toplam karşılığının şimdiki zamana indirgenmiş 
değerini ifade eder. 

2.4.24 Nakit ve Nakit Benzerleri:

Nakit ve nakit benzeri değerler bilançoda maliyet değerleri ile yansıtılmaktadırlar. Nakit ve nakit 
benzeri değerler, eldeki nakit, banka mevduatları ile tutarı belirli, nakde kolayca çevrilebilen kısa 
vadeli ve yüksek likiditeye sahip ve değerindeki kur farkı harici değişim riski olmayan ve vadesi üç ay 
veya daha kısa olan yatırımları içermektedir (Dipnot 4). 

2.4.25 Sermaye ve Temettüler:

Adi hisseler özsermaye olarak sınıflandırılır. Adi hisseler üzerinden dağıtılan temettüler, beyan 
edildiği dönemde birikmiş karlardan mahsup edilmek suretiyle kaydedilir. Alınacak temettüler ise ilan 
edildikleri dönemde gelir olarak kaydedilir (Dipnot 13).

2.4.26 Finansal Yatırımlar:

Tüm finansal yatırımlar, ilk olarak bedelin makul değeri olan ve yatırımla ilgili satın alma masrafları da 
dahil olmak üzere maliyet bedelleri üzerinden gösterilmektedir. Şirket’in %20’nin altında sermaye 
payına sahip olduğu finansal yatırımları borsaya kayıtlı herhangi bir makul değerlerinin olmadığı, makul 
değerin hesaplanmasında kullanılan diğer yöntemlerin uygun olmaması veya işlememesi nedeniyle 
makul bir değer tahmininin yapılamaması ve makul değerin güvenilir bir şekilde ölçülemediği 
durumlarda finansal varlığın kayıtlı değeri, elde etme maliyeti tutarından şayet mevcutsa değer 
düşüklüğü karşılığının çıkarılması suretiyle değerlenmiştir.

2.4.27 Nakit Akım Tablosu:

Nakit akım tablosunun hazırlanması amacıyla nakit ve nakit benzeri değerler, eldeki nakit, banka 
mevduatları ve vadesine üç aydan az kalmış, satış fiyatı ve vadesi önceden belirlenmiş ters repo 
sözleşmeleri çerçevesinde bankalara doğrudan kullandırılan kredileri içerir. 

2.5 Önemli Muhasebe Değerlendirme, Tahmin ve Varsayımları: 

Finansal tabloların hazırlanması, bilanço tarihi itibariyle raporlanan varlıklar ve yükümlülüklerin 
tutarlarını, şarta bağlı varlıkların ve yükümlülüklerin açıklamasını ve hesap dönemi boyunca 
raporlanan gelir ve giderlerin tutarlarını etkileyebilecek tahmin ve varsayımların kullanılmasını 
gerektirmektedir. Bu tahmin ve varsayımlar, Şirket yönetiminin mevcut olaylar ve işlemlere ilişkin en 
iyi bilgilerine dayanmasına rağmen, fiili sonuçlar varsayımlardan farklılık gösterebilir. 

DİPNOT 3 – BÖLÜMLERE GÖRE RAPORLAMA 

Şirket bir iş kolunda (kablo üretim ve satışı) ve bir coğrafi bölgede faaliyet gösterdiğinden bölümlere 
göre raporlama yapmamaktadır (2009: Yoktur). 
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(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası (“TL”) olarak ifade edilmiştir.) 

DİPNOT 4 – NAKİT VE NAKİT BENZERLERİ 

30 Haziran 2010 31 Aralık 2009

Nakit – TL 1.409 1.394

Nakit – Döviz 4.711 6.824

Banka – Vadesiz Mevduat 42.708 109.826

Banka – TL – Vadeli Mevduat 6.785.105 17.418.131

Banka – İhracat Dövizleri - -

Banka – Döviz Tevdiat Hesapları 341.253 291.629

Banka – ABD DOLARI - Vadeli Mevduat 12.867.616 4.356.143

Banka – AVRO – Vadeli Mevduat 4.784.880 2.705.949

Alınan Çekler 2.203.802 1.129.706

TOPLAM 27.031.484 26.019.602

DİPNOT 5 – FİNANSAL BORÇLAR 

Şirket’in 30 Haziran 2010 tarihi itibariyle mevcut kredi borcu bulunmamaktadır (2009: Yoktur). 

DİPNOT 6 – TİCARİ ALACAKLAR VE BORÇLAR 

a) Kısa Vadeli Ticari Alacaklar: 

30 Haziran 2010 31 Aralık 2009

Müşteri Cari Hesapları 73.834.055 66.328.842

Müşteri Cari Hesapları (Yurt Dışı İlişkili Taraflar) (Dipnot 21) 7.190.959 3.615.084

Çek ve Senetli Alacaklar 35.990.402 32.748.767

Şüpheli Alacaklar   13.615.265 14.459.511

Şüpheli Alacaklar Karşılığı (13.615.265) (14.459.511)

Vadeli Satışlardan Kaynaklanan Tahakkuk Etmemiş Finansman Geliri (412.356) (371.216)

TOPLAM 116.603.060 102.321.477

Dövizli şüpheli alacaklar için tahakkuk etmiş kur farkları karşılıklara dahil edilmiş, aynı tutar kur farkı 
gelir ve giderlerine de yansıtılmıştır. Şüpheli alacaklara ayrılan karşılıkların dönem içindeki hareketi 
aşağıdaki gibidir: 

2010 2009

1 Ocak 14.459.511 13.276.663

Dönem içindeki ilave artış ve çıkışlar (1.280.609) (89.431)

Kur farklarından kaynaklanan değişimler 436.363 133.628
30 Haziran 13.615.265 13.320.860

Çek ve Senetli Alacakların vadeleri:

30 Haziran 2010 31 Aralık 2009

0-30 Gün Vadeli 19.674.379 14.928.609

31-60 Gün Vadeli 11.281.963 11.197.942

61-90 Gün Vadeli 3.983.870 4.906.485

91 Gün ve Üzeri 1.050.190 1.715.731

TOPLAM 35.990.402 32.748.767
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(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası (“TL”) olarak ifade edilmiştir.) 

DİPNOT 6 – TİCARİ ALACAKLAR VE BORÇLAR (DEVAMI) 

Ticari alacaklar ile ilgili alınan teminatlar:

Şirket tüm ticari risklerini etkin kontrol ve teminatlarla minimize etmekte olup, ticari faaliyette 
bulunulan firmaların ön istihbaratını yapmaktadır. Bu istihbaratın neticesine göre; müşterilerden 
gerekli teminatlar alındıktan sonra ticari ilişkiye girilmekte, tüm müşterilerin teminat koşulları hem 
sipariş öncesi hem de sevkiyat öncesi kontrol altında tutulmaktadır. Bu kapsamda Şirket ticari 
alacaklarını 30 Haziran 2010 tarihi itibari ile toplam 21.613.438 TL (31 Aralık 2009: 23.704.005 TL) 
tutarındaki teminat mektubu ile garanti altına almıştır. Sözkonusu teminatların tamamı üçüncü 
kişilerden alınan teminatlardan oluşmakta olup, ilişkili şirketlerden alınan teminat bulunmamaktadır. 

Ticari alacaklar için yaşlandırma analizi:

30 Haziran 2010 tarihi itibariyle şüpheli alacak karşılığı ayrılmayan ticari alacakların vadeleri 
aşağıdaki gibidir: 

30 Haziran 2010 31 Aralık 2009

Vadesi Geçen Alacaklar (*) 9.363.535 2.784.148

0-30 Gün Vadeli 38.738.996 41.083.397

31-60 Gün Vadeli 31.169.290 24.219.913

61-90 Gün Vadeli 1.753.193 1.386.534

91-120 Gün Vadeli - 469.934

121 Gün ve Üzeri - -

TOPLAM 81.025.014 69.943.926

(*) Vadesi Geçen Süre 30 Haziran 2010 31 Aralık 2009

Vadesi üzerinden 0 - 30 gün geçmiş 9.216.538 2.742.702

Vadesi üzerinden 1 - 3 ay geçmiş 107.371 18.581

Vadesi üzerinden 3 aydan fazla geçmiş 39.626 22.865

TOPLAM 9.363.535 2.784.148

b) Kısa Vadeli Ticari Borçlar: 

30 Haziran 2010 31 Aralık 2009

Satıcı Cari Hesapları 97.682.854 73.491.145

Satıcılar (Yurt Dışı İlişkili Taraflar) (Dipnot 21) 2.807.037 4.571.484

Vadeli Alışlardan Kaynaklanan Tahakkuk Etmemiş Finansman Gideri (69.612) (29.249)

TOPLAM 100.420.279 78.033.380

30 Haziran 2010 İtibariyle Türev Olmayan Finansal Yükümlülükler  

Beklenen
Vadeler

Defter
Değeri

Beklenen Nakit
Çıkışlar Toplamı

3 aydan
kısa

3-12 ay
arası

1-5 yıl 
arası

5 yıldan 
uzun

Ticari Borçlar 100.420.279 100.489.891 85.079.757 15.410.134 - -

Diğer Borçlar 8.703.027 8.703.027 4.972.882 3.019.346 610.666 10.133

31 Aralık 2009 İtibariyle Türev Olmayan Finansal Yükümlülükler  

Beklenen
Vadeler

Defter
Değeri

Beklenen Nakit
Çıkışlar Toplamı

3 aydan
kısa

3-12 ay
arası

1-5 yıl 
arası

5 yıldan 
uzun

Ticari Borçlar 78.033.380 78.062.629 61.493.135 16.569.494 - -

Diğer Borçlar 3.209.271 3.209.271 2.300.580 10.159 878.968 19.564
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DİPNOT 6 – TİCARİ ALACAKLAR VE BORÇLAR (DEVAMI)  

Alacaklar

30 Haziran 2010  Ticari Alacaklar Diğer Alacaklar 
Bankalardaki
Mevduatlar

 İlişkili Taraf Diğer Taraf İlişkili Taraf Diğer Taraf
Raporlama tarihi itibariyle maruz kalınan azami 
kredi (A+B+C+D+E)

7.190.959 109.412.101 126.655 5.141.114 24.821.562

Azami riskin teminat, vs ile güvence altına alınmış 
kısmı 

- - - - -

A. Vadesi geçmemiş ya da değer düşüklüğüne 
uğramamış varlıkların net defter değeri 

6.528.538 100.710.987 126.655 5.141.114 24.821.562

B. Koşulları yeniden görüşülmüş bulunan, aksi 
takdirde vadesi veya değer düşüklüğüne uğramış 
sayılacak finansal varlıkların değeri  

- - - - -

C. Vadesi geçmiş ancak değer düşüklüğüne 
uğramamış varlıkların defter değeri 

662.421 8.701.114 - - -

- Teminat, vs ile güvence altına alınmış kısmı - 5.122.598 - - -

D. Değer düşüklüğüne uğrayan varlıkların net 
defter değerleri 

- - - - -

Vadesi geçmiş (brüt defter değeri) - 13.615.265 - - -
Değer düşüklüğü (-) - (13.615.265) - - -
Net değerin teminat, vs ile güvence altına alınmış 
kısmı 

- - - - -

Vadesi geçmemiş (brüt defter değeri) - - - - -
Değer düşüklüğü (-) - - - - -
Net değerin teminat, vs ile güvence altına alınmış 
kısmı 

- - - - -

E. Bilanço dışı kredi riski içeren unsurlar  - - - - -

Alacaklar

31 Aralık 2009  Ticari Alacaklar Diğer Alacaklar 
Bankalardaki
Mevduatlar

  İlişkili Taraf Diğer Taraf İlişkili Taraf Diğer Taraf
Raporlama tarihi itibariyle maruz kalınan azami 
kredi (A+B+C+D+E)

3.615.084 98.706.393 - 4.290.464 24.881.678

Azami riskin teminat, vs ile güvence altına alınmış 
kısmı 

- - - - -

A. Vadesi geçmemiş ya da değer düşüklüğüne 
uğramamış varlıkların net defter değeri  

3.438.867 96.098.462 - 4.290.464 24.881.678

B. Koşulları yeniden görüşülmüş bulunan, aksi 
takdirde vadesi veya değer düşüklüğüne uğramış 
sayılacak finansal varlıkların değeri  

- - - - -

C. Vadesi geçmiş ancak değer düşüklüğüne 
uğramamış varlıkların defter değeri  

176.217 2.607.931 - - -

- Teminat, vs ile güvence altına alınmış kısmı - 1.050.794 - - -

D. Değer düşüklüğüne uğrayan varlıkların net 
defter değerleri 

- - - - -

Vadesi geçmiş (brüt defter değeri) - 14.459.511 - - -
Değer düşüklüğü (-) - (14.459.511) - - -
Net değerin teminat, vs ile güvence altına alınmış 
kısmı 

- - - - -

Vadesi geçmemiş (brüt defter değeri) - - - - -
Değer düşüklüğü (-) - - - - -
Net değerin teminat, vs ile güvence altına alınmış 
kısmı 

- - - - -

E. Bilanço dışı kredi riski içeren unsurlar - - - - -
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TÜRK PRYSMİAN KABLO VE SİSTEMLERİ A.Ş. 

1 OCAK – 30 HAZİRAN 2010 ARA HESAP DÖNEMİNE AİT  
ÖZET MALİ TABLOLARA İLİŞKİN AÇIKLAYICI DİPNOTLAR 

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası (“TL”) olarak ifade edilmiştir.) 

DİPNOT 7 – STOKLAR  

30 Haziran 2010 31 Aralık 2009

İlk Madde ve Malzeme 11.857.009 9.557.974

Yarı Mamüller  18.381.356 14.483.162

Mamüller 19.299.515 21.856.559

Emtia 460.473 446.660

Diğer Stoklar 79.332 49.982

Stok Değer Düşüklüğü (1.552.511) (1.959.396)

TOPLAM 48.525.174 44.434.941

1 Ocak - 30 Haziran 2010 tarihi itibariyle Şirket’in satılan malın maliyeti hesabının 189.255.525 
TL’lik (1 Ocak – 31 Aralık 2009: 320.932.770 TL) kısmı ilk madde malzeme sarfı ile ilgilidir 
(Dipnot: 14).

Stok Değer Düşüklüğü Hareket Tablosu: 2010 2009

1 Ocak 1.959.396 2.465.742

Dönem içinde ayrılan karşılıklar ve çıkışlar (406.885) (1.444.940)

30 Haziran 1.552.511 1.020.802

DİPNOT 8 – DEVAM EDEN İNŞAAT SÖZLEŞMELERİNDEN ALACAKLAR VE HAKEDİŞ 
BEDELLERİ  

Şirket, sözkonusu inşaat işlerine ait gelir ve giderlerin mali tablolara intikalinde sözleşme 
faaliyetlerinin tamamlanma yüzdesini esas almaktadır. Şirket’in bu kapsamda 2010 yılında imzalamış 
olduğu sözleşme bulunmamaktadır (2009: 2 adet). Şirket’in önceki yıllarda imzalamış olduğu, 2010 
yılında tamamlanan ve devam etmekte olan işlerle ilgili sözleşmeleri şunlardır; 

a) 380 kV DAVUTPAŞA GIS TM-YENİBOSNA GIS TM Yeraltı XLPE Güç Kablo Projesi:  
Şirket, sözkonusu inşaat işi ile ilgili sözleşmeyi imzalamış ancak 30 Haziran 2010 tarihi itibariyle 
projenin henüz inşaat ve montajı başlamamış olup, sözleşme kapsamında düzenlenen hakediş 
bulunmamaktadır. Şirketin sözkonusu proje ile ilgili 30 Haziran 2010 tarihi itibariyle aldığı avans 
tutatı 2.251.454 TL’dir.

b) TEİAŞ Yarımca – 1 TM / TÜPRAŞ Şalt Sahası Arası 154 kV Kablolu İletim Hattı Projesi: 
İlgili işin cari dönem itibariyle %100’ü tamamlanmış olup gelir ve giderler bu oran kapsamında mali 
tablolara yansıtılmışlardır. 

Şirketin sözkonusu inşaat işleri ile ilgili 2010 ve 2009 yılları finansal tablolarına yansıttığı toplam 
gelir ve maliyet tutarları aşağıdaki gibidir: 

30 Haziran 2010 31 Aralık 2009 
Devam eden işler üzerindeki maliyetler - 631.903 
Kayda alınan karlar eksi zararlar (net) - 202.117 

- 834.020
Eksi: Gerçekleşen hakedişler (-) - (562.467)

- 271.553

Şirketin inşaat işleri ile ilgili gerçekleşen hak edişler ve maliyetler aşağıdaki gibidir: 

30 Haziran 2010 31 Aralık 2009 
Satış Hasılatına Eklenen Tutar 8.864.340 5.151.691 
Maliyet Hesaplarına Eklenen Tutar 6.546.310 3.621.405 
Finansal Tablolara Yansıtılan Net Kar / (Zarar) 2.318.030 1.530.286 
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TÜRK PRYSMİAN KABLO VE SİSTEMLERİ A.Ş. 

1 OCAK – 30 HAZİRAN 2010 ARA HESAP DÖNEMİNE AİT  
ÖZET MALİ TABLOLARA İLİŞKİN AÇIKLAYICI DİPNOTLAR 

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası (“TL”) olarak ifade edilmiştir.) 

DİPNOT 9 – MADDİ DURAN VARLIKLAR  

2010 YILI TABLOSU 31.12.2009 İlaveler Çıkışlar 30.06.2010
Maliyet
Arazi ve arsalar 3.164.360 - - 3.164.360
Binalar 44.376.979 70.000 - 44.446.979
Makine, tesis ve cihazlar 193.700.869 712.416 (112.819) 194.300.466
Taşıt araçları, döş. ve demirbaşlar 22.076.473 381.439 (131.754) 22.326.158
Özel maliyetler 77.543 - - 77.543
Toplam 263.396.224 1.163.855 (244.573) 264.315.506

Birikmiş Amortisman 
Binalar (22.550.276) (385.636) (22.935.912)
Makine, tesis ve cihazlar (168.291.344) (2.279.173) 73.137 (170.497.380)
Taşıt araçları, döş. ve demirbaşlar (20.285.162) (318.694) 107.764 (20.496.092)
Özel maliyetler (77.515) - - (77.515)
Toplam (211.204.297) (2.983.503) 180.901 (214.006.899)

Net Kayıtlı Değer 52.191.927 (1.819.648) (63.672) 50.308.607

Şirket’in 30 Haziran 2010 tarihi itibariyle Maddi Duran Varlıklar için 2.983.503 TL ve Maddi 
Olmayan Duran Varlıklar için ise 20.986 TL olmak üzere toplam 3.004.489 TL tutarında amortisman 
giderleri mevcuttur. Sözkonusu cari dönem amortisman giderlerinin 2.687.366 TL’si üretim
maliyetlerine, 317.123 TL’si faaliyet giderlerine yansıtılmıştır. 

2009 YILI TABLOSU 31.12.2008 İlaveler Çıkışlar 30.06.2009
Maliyet
Arazi ve arsalar 3.780.040 - - 3.780.040

Binalar 44.113.319 102.000 (1.908) 44.213.411

Makine, tesis ve cihazlar 206.424.460 840.501 (15.265.669) 191.999.292

Taşıt araçları, döş. ve demirbaşlar 23.070.338 185.991 (295.832) 22.960.497

Özel maliyetler 77.543 - - 77.543

Toplam 277.465.700 1.128.492 (15.563.409) 263.030.783

Birikmiş Amortisman 
Binalar (21.781.328) (385.709) 316 (22.166.721)

Makine, tesis ve cihazlar (178.190.240) (2.865.222) 15.254.362 (165.801.100)

Taşıt araçları, döş. ve demirbaşlar (21.032.381) (292.339) 234.343 (21.090.377)

Özel maliyetler (77.515) - - (77.515)

Toplam (221.081.464) (3.543.271) 15.489.022 (209.135.713)

Net Kayıtlı Değer 56.384.236 (2.414.779) (74.387) 53.895.070

Şirket’in 30 Haziran 2009 tarihi itibariyle Maddi Duran Varlıklar için 3.543.270 TL ve Maddi 
Olmayan Duran Varlıklar için ise 21.145 TL olmak üzere toplam 3.564.415 TL tutarında amortisman 
giderleri mevcuttur. Sözkonusu cari dönem amortisman giderlerinin 3.273.434 TL’si üretim
maliyetlerine, 290.981 TL’si faaliyet giderlerine yansıtılmıştır. 
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TÜRK PRYSMİAN KABLO VE SİSTEMLERİ A.Ş. 

1 OCAK – 30 HAZİRAN 2010 ARA HESAP DÖNEMİNE AİT  
ÖZET MALİ TABLOLARA İLİŞKİN AÇIKLAYICI DİPNOTLAR 

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası (“TL”) olarak ifade edilmiştir.) 

DİPNOT 10 - MADDİ OLMAYAN DURAN VARLIKLAR  

2010 31.12.2009 İlaveler Çıkışlar 30.06.2010
Maliyet 969.373 - - 969.373
Birikmiş İtfa Payları (895.285) (20.986) - (916.271) 

Net Kayıtlı Değer 74.088 (20.986) - 53.102

2009 31.12.2008 İlaveler Çıkışlar 30.06.2009
Maliyet 969.373 - - 969.373

Birikmiş İtfa Payları (853.028) (21.145) - (874.173)

Net Kayıtlı Değer 116.345 (21.145) - 95.200

DİPNOT 11 – KARŞILIKLAR, KOŞULLU VARLIK VE YÜKÜMLÜLÜKLER 

a) Kısa Vadeli Borç Karşılıkları: 

30 Haziran 2010 31 Aralık 2009

Yıllara Yaygın İnşaat Onarım İşleri Proje Tahakkukları 181.610 208.097

Faturası Beklenen Mal ve Hizmetler İçin Gider Tahakkukları 6.541.875 7.622.878

Sipariş Komisyonları İle İlgili Gider Tahakkukları 594.710 796.397

Garanti Maliyetleri İle İlgili Gider Tahakkukları 648.714 848.510

Yurtdışı Hizmet Anlaşmaları Tahakkukları 1.743.169 550.524

Vadeli Döviz Alım Sözleşmeleri İle İlgili Gider Tahakkukları 599.218 296.503

Bayi Satış Primleri İle İlgili Gider Tahakkukları 1.283.338 -

TOPLAM 11.592.634 10.322.909

b) Uzun Vadeli Borç Karşılıkları: 

30 Haziran 2010 31 Aralık 2009

Dava Risk ve Diğer Gider Karşılıkları 3.238.874 2.590.599

Garanti Gider Karşılıkları 465.246 538.841

TOPLAM 3.704.120 3.129.440

DİPNOT 12 – TAAHHÜTLER  

30 Haziran 2010 31 Aralık 2009

Verilen Banka Teminat Mektupları 59.942.809 77.425.701

TOPLAM 59.942.809 77.425.701

Verilen teminat mektupları toplam tutarı 59.942.809 TL olup bu tutar gümrüklere, çeşitli ihale 
mercilerine ve satış kontratları gereği alıcılara verilen performans mektuplarından oluşmaktadır. 
Şirket’in 30 Haziran 2010 tarihi itibariyle açık ihracat taahhüdü bulunmamaktadır (2009: Yoktur). 
Sözkonusu teminat mektuplarının tamamı üçüncü kişiler lehine verilen teminat mektuplarından 
oluşmakta olup, ilişkili şirketlerden alınan teminat mektubu bulunmamaktadır. 
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TÜRK PRYSMİAN KABLO VE SİSTEMLERİ A.Ş. 

1 OCAK – 30 HAZİRAN 2010 ARA HESAP DÖNEMİNE AİT  
ÖZET MALİ TABLOLARA İLİŞKİN AÇIKLAYICI DİPNOTLAR 

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası (“TL”) olarak ifade edilmiştir.) 

DİPNOT 13 – ÖZKAYNAKLAR 

a) Ödenmiş Sermaye:

Şirket’in 30 Haziran 2010 ve 31 Aralık 2009 tarihlerindeki sermayesinin %5 ve daha fazlasına sahip 
hissedarları ve sermaye içindeki payları tarihi değerlerle aşağıdaki gibidir: 

30 Haziran 2010

Adı Soyadı/Ticaret Ünvanı Pay Oranı (%) Pay Tutarı (TL)

Prysmian (Dutch) Holdings B.V. 83,75 93.991.660

Diğer 16,25 18.241.992

TOPLAM 100,00 112.233.652

31 Aralık 2009 

Adı Soyadı/Ticaret Ünvanı Pay Oranı (%) Pay Tutarı (TL)

Prysmian (Dutch) Holdings B.V. 83,75 93.991.660

Diğer 16,25 18.241.992

TOPLAM 100,00 112.233.652

Yönetim Kurulu 30 Nisan 2009 tarihinde Şirket’in çıkarılmış sermayesinin 80.000.000 TL kayıtlı 
sermaye tavanı aşılarak tamamı iç kaynaklardan karşılanmak suretiyle 39.312.000 TL'den 
112.233.652 TL'ye arttırılmasına karar vermiştir. Sözkonusu sermaye artırımı nedeniyle ihraç edilen 
72.921.652 TL nominal değerli paylar Sermaye Piyasası Kurulu'nca 2 Temmuz 2009 tarih ve 68 / 519 
sayı ile kayda alınmış ve sermaye artırımına ilişkin işlemler Bursa Ticaret Sicil Memurluğu'nca 9 
Temmuz 2009 tarihinde tescil edilmiştir. 

Sermaye düzeltmesi, ödenmiş sermayeye yapılan nakit ilavelerin Türk Lirası’nın 31 Aralık 2004 tarihi 
itibariyle satın alma gücüne göre enflasyon düzeltme işlemi etkisini ifade eder. Nominal değeri 0,10 
TL (2009: 0,10 TL) olan 1.122.336.520 adet (31 Aralık 2009: 1.122.336.520) hisse senedi mevcuttur.  

b) Kardan Ayrılan Kısıtlanmış Yedekler :

Kanuni defterlerdeki birikmiş karlar, aşağıda belirtilen kanuni yedeklerle ilgili hüküm haricinde 
dağıtılabilirler. 

Türk Ticaret Kanunu’na göre, yasal yedekler birinci ve ikinci tertip yasal yedekler olmak üzere ikiye
ayrılır. Türk Ticaret Kanunu’na göre birinci tertip yasal yedekler, Şirket’in ödenmiş sermayesinin 
%20’sine ulaşılıncaya kadar, kanuni net karın %5’i olarak ayrılır. İkinci tertip yasal yedekler ise 
ödenmiş sermayenin %5’ini aşan dağıtılan karın %10’udur. Türk Ticaret Kanunu’na göre, yasal 
yedekler ödenmiş sermayenin %50’sini geçmediği sürece sadece zararları netleştirmek için 
kullanılabilir, bunun dışında herhangi bir şekilde kullanılması mümkün değildir. 

Yukarıda bahis geçen tutarların SPK Finansal Raporlama Standartları uyarınca “Kardan Ayrılan 
Kısıtlanmış Yedekler” içerisinde sınıflandırılması gerekmektedir. Şirket’in 30 Haziran 2010 tarihi 
itibariyle kardan ayrılan kısıtlanmış yedeklerinin tutarı 5.656.089 TL’dir (2009: 5.656.089 TL).  
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TÜRK PRYSMİAN KABLO VE SİSTEMLERİ A.Ş. 

1 OCAK – 30 HAZİRAN 2010 ARA HESAP DÖNEMİNE AİT  
ÖZET MALİ TABLOLARA İLİŞKİN AÇIKLAYICI DİPNOTLAR 

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası (“TL”) olarak ifade edilmiştir.) 

DİPNOT 13 – ÖZKAYNAKLAR (DEVAMI) 

SPK’nın 1 Ocak 2008 tarihine kadar geçerli olan gereklilikleri uyarınca enflasyona göre düzeltilen ilk 
finansal tablo denkleştirme işleminde ortaya çıkan ve “geçmiş yıllar zararı”nda izlenen tutarın, 
SPK’nın kar dağıtımına ilişkin düzenlemeleri çerçevesinde, enflasyona göre düzeltilmiş finansal 
tablolara göre dağıtılabilecek kar rakamı bulunurken indirim kalemi olarak dikkate alınmaktaydı. 
Bununla birlikte, “geçmiş yıllar zararı”nda izlenen söz konusu tutar, varsa dönem karı ve dağıtılmamış 
geçmiş yıl karları, kalan zarar miktarının ise sırasıyla olağanüstü yedek akçeler, yasal yedek akçeler, 
özkaynak kalemlerinin enflasyon muhasebesine göre düzeltilmesinden kaynaklanan sermaye
yedeklerinden mahsup edilmesi mümkün bulunmaktaydı. 

Yine 1 Ocak 2008 tarihine kadar geçerli olan uygulama uyarınca enflasyona göre düzeltilen ilk 
finansal tablo düzenlenmesi sonucunda özkaynak kalemlerinden “Sermaye, Emisyon Primi, Yasal
Yedekler, Statü Yedekleri, Özel Yedekler ve Olağanüstü Yedek” kalemlerine bilançoda kayıtlı 
değerleri ile yer verilmekte ve bu hesap kalemlerinin düzeltilmiş değerleri toplu halde özkaynak grubu 
içinde “özsermaye enflasyon düzeltmesi farkları” hesabında yer almaktaydı. Tüm özkaynak 
kalemlerine ilişkin “özsermaye enflasyon düzeltmesi farkları” sadece bedelsiz sermaye artırımı veya 
zarar mahsubunda, olağanüstü yedeklerin kayıtlı değerleri ise, bedelsiz sermaye artırımı; nakit kar 
dağıtımı ya da zarar mahsubunda kullanılabilmekteydi. 

1 Ocak 2008 itibariyle yürürlüğe giren Seri: XI No: 29 sayılı tebliğ ve ona açıklama getiren SPK 
duyurularına göre “Ödenmiş Sermaye”, “Kardan Ayrılan Kısıtlanmış Yedekler” ve “Hisse Senedi 
İhraç Primleri”’nin yasal kayıtlardaki tutarları üzerinden gösterilmesi gerekmektedir. Sözkonusu 
tebliğin uygulanması esnasında değerlemelerde çıkan farklılıkların (enflasyon düzeltmesinden 
kaynaklanan farlılıklar gibi): 

- “Ödenmiş Sermaye”den kaynaklanmaktaysa ve henüz sermayeye ilave edilmemişse, “Ödenmiş 
Sermaye” kaleminden sonra gelmek üzere açılacak “Sermaye Düzeltmesi Farkları” kalemiyle; 

- “Kardan Ayrılan Kısıtlanmış Yedekler” ve “Hisse Senedi İhraç Primleri”’nden kaynaklanmakta ve 
henüz kar dağıtımı veya sermaye artırımına konu olmamışsa “Geçmiş Yıllar Kar/Zararıyla”, 

ilişkilendirilmesi gerekmektedir. Diğer özkaynak kalemleri ise SPK Finansal Raporlama Standartları 
çerçevesinde değerlenen tutarları ile gösterilmektedir.  

Sermaye düzeltmesi farklarının sermayeye eklenmek dışında bir kullanımı yoktur. 

Sermaye Piyasası Kurulu’nun 27.01.2010 tarih ve 02 / 51 sayılı kararı gereğince payları borsada işlem 
gören halka açık anonim ortaklıklar için 2009 yılı faaaliyetlerinden elde ettikleri karların dağıtımı 
konusunda herhangibir asgari kar dağıtım zorunluluğu getirilmemiştir (2009: %20). Kar dağıtımı 
yapmaya karar veren anonim ortaklıklar için ise bu dağıtımın şirketlerin genel kurullarında alacakları 
karara bağlı olarak nakit ya da temettünün sermayeye eklenmesi suretiyle ihraç edilecek payların 
bedelsiz olarak ortaklara dağıtılmasına ya da belli oranda nakit, belli oranda bedelsiz pay dağıtılması 
suretiyle gerçekleştirilebilmesine; belirlenecek birinci temettü tutarının mevcut ödenmiş / çıkarılmış 
sermayelerinin %5’inden az olması durumunda, söz konusu tutarın dağıtılmadan ortaklık bünyesinde 
bırakılabilmesine imkan verilmiş ancak bir önceki döneme ilişkin temettü dağıtımını 
gerçekleştirmeden sermaye artırımı yapan ve bu nedenle payları "eski" ve "yeni" şeklinde ayrılan 
anonim ortaklıklardan, faaliyet sonucunda elde ettikleri dönem karından temettü dağıtacakların, 
hesaplayacakları birinci temettüyü nakden dağıtmaları zorunluluğu getirilmiştir. 
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TÜRK PRYSMİAN KABLO VE SİSTEMLERİ A.Ş. 

1 OCAK – 30 HAZİRAN 2010 ARA HESAP DÖNEMİNE AİT  
ÖZET MALİ TABLOLARA İLİŞKİN AÇIKLAYICI DİPNOTLAR 

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası (“TL”) olarak ifade edilmiştir.) 

DİPNOT 13 – ÖZKAYNAKLAR (DEVAMI) 

Ayrıca, 25 Şubat 2005 tarih 7/242 sayılı SPK kararı uyarınca; SPK düzenlemelerine göre bulunan net 
dağıtılabilir kar üzerinden SPK’nın asgari kar dağıtım zorunluluğuna ilişkin düzenlemeleri uyarınca 
hesaplanan kar dağıtım tutarının, tamamının yasal kayıtlarda yer alan dağıtılabilir kardan 
karşılanabilmesi durumunda, bu tutarın tamamı, karşılanmaması durumunda ise yasal kayıtlarda yer 
alan net dağıtılabilir karın tamamı dağıtılacaktır. SPK düzenlemelerine göre hazırlanan finansal 
tablolarda veya yasal kayıtların herhangi birinde dönem zararı olması durumunda ise kar dağıtımı 
yapılmayacaktır. 

Şirket hissedarlarından hiçbirisi tercihli veya ayrıcalıklı bir oy hakkına sahip olmayıp, tüm oylar eşit 
değerdedir. Şirket sermayesinde imtiyazlı pay sınıfı bulunmaması nedeniyle şirket karına katılım 
konusunda da imtiyaz sözkonusu değildir. 

Yukarıdaki hususlara göre Şirket’in Seri: XI, No:29 sayılı tebliğine göre Özsermaye hesapları 30 
Haziran 2010 ve 31 Aralık 2009 tarihleri itibariyle aşağıdaki gibidir: 

30 Haziran 2010 31 Aralık 2009

Ödenmiş Sermaye 112.233.652 112.233.652

Geçmiş Yıllar Kar / Zararları 13.453.478 18.742.540

     Olağanüstü Yedekler 13.453.478 18.742.540

Kardan Ayrılan Kısıtlanmış Yedekler  5.656.089 5.656.089

Yasal Yedekler 2.661.634 2.661.634

     Yasal Yedekler Enflasyon Düzeltme Farkları 15.863 15.863

     Gayrimenkul ve İştirak Satış Kazanç İstisnaları (*) 2.978.592 2.978.592

Net Dönem Karı / Zararı (4.338.032) (5.289.062)

ÖZSERMAYE TOPLAMI 127.005.187 131.343.219

 (*) 5520 sayılı yeni Kurumlar Vergisi Kanununda Gayrimenkul ve İştirak Satış Kazancı İstisnası 
yeniden düzenlenmiş 5422 sayılı eski Kurumlar Vergisi Kanunu’ndakinden farklı olarak sermayeye 
ilave mecburiyeti kaldırılmıştır. Bunun için satıştan sağlanan kazancın %75'inin özel bir fon 
hesabında, satışın yapıldığı yılı izleyen beşinci yıl sonuna kadar tutulması gerekmektedir. Bu süre 
içinde veya bu süreden sonra fonun sermayeye eklenmesi mümkün olup, fonda tutulan tutarın beşinci 
yılın sonundan itibaren serbestçe kullanılabilmesi mümkündür.  

26 Mart 2010 tarihinde yapılan Olağan Genel Kurul Toplantısında Sermaye Piyasası Kurulu’nun 
(SPK) Seri:XI, No:29 tebliği hükümleri dahilinde ve Uluslararası Finansal Raporlama Standartları ile 
uyumlu olarak hazırlanan, sunum esasları SPK’nın 17.04.2008 tarih ve 11/467 sayılı kararı uyarınca 
belirlenen bağımsız denetimden geçmiş 2009 yılı hesap dönemine ait finansal tablolara göre “dönem 
vergi gideri” ile “ertelenmiş vergi geliri” birlikte dikkate alındığında, 5.289.062 TL “Net Dönem 
Zararı” oluştuğu anlaşıldığından, SPK’nın kar dağıtımına ilişkin düzenlemeleri ve mevcut kar dağıtım 
politikası dahilinde 2009 yılı hesap dönemine ilişkin olarak herhangi bir kar dağıtımı 
yapılamayacağına ve bu hususda pay sahiplerinin bilgilendirilmesine oybirliği ile karar verilmiştir
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TÜRK PRYSMİAN KABLO VE SİSTEMLERİ A.Ş. 

1 OCAK – 30 HAZİRAN 2010 ARA HESAP DÖNEMİNE AİT  
ÖZET MALİ TABLOLARA İLİŞKİN AÇIKLAYICI DİPNOTLAR 

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası (“TL”) olarak ifade edilmiştir.) 

DİPNOT 14 – SATIŞLAR VE SATIŞLARIN MALİYETİ 

1 Ocak –
30 Haziran 2010

1 Ocak –
30 Haziran 2009

1 Nisan –
30 Haziran 2010

1 Nisan –
30 Haziran 2009

Yurtiçi Satışlar 200.096.909 151.674.199 105.992.365 69.615.849

Yurtdışı Satışlar 93.814.639 91.200.935 43.639.227 37.525.756

Diğer Satışlar 6.074.732 3.598.724 2.613.205 1.857.566

Diğer Esas Faaliyet Gelirleri 75.474 315.243 60.730 279.307

Satış İndirimleri (60.988.493) (36.008.781) (30.865.535) (17.125.949)

Satışların Maliyeti (215.904.720) (182.900.602) (110.941.274) (80.325.821)

TOPLAM 23.168.541 27.879.718 10.498.718 11.826.708

Satışların maliyeti 30 Haziran 2010 ve 30 Haziran 2009 tarihlerinde sona eren altı aylık dönemlerde 
aşağıdaki gibidir; 

1 Ocak –
30 Haziran 2010

1 Ocak –
30 Haziran 2009

1 Nisan –
30 Haziran 2010

1 Nisan –
30 Haziran 2009

Direkt İlk Madde ve Malz. Maliyetleri 189.255.525 158.786.238 97.220.725 69.293.219

Genel Üretim Maliyetleri 9.541.685 9.578.197 5.521.471 4.681.748

Satılan Ticari Mallar Maliyeti 2.863.845 2.111.417 1.487.470 351.304

Diğer Satışların Maliyeti 6.177.423 3.382.568 2.719.244 1.924.185

Direkt İşçilik Maliyetleri 5.378.876 5.768.748 2.646.793 2.435.666

Amortisman Maliyeti 2.687.366 3.273.434 1.345.572 1.639.699

TOPLAM 215.904.720 182.900.602 110.941.274 80.325.821

DİPNOT 15 – ARAŞTIRMA VE GELİŞTİRME GİDERLERİ, PAZARLAMA, SATIŞ VE 
DAĞITIM GİDERLERİ, GENEL YÖNETİM GİDERLERİ 

1 Ocak –
30 Haziran 2010

1 Ocak –
30 Haziran 2009

1 Nisan –
30 Haziran 2010

1 Nisan –
30 Haziran 2009

Satış ve Dağıtım Giderleri 10.179.092 15.675.054 4.446.714 8.733.239

Genel Yönetim Giderleri 8.665.337 11.593.336 4.442.525 4.773.018

Araştırma ve Geliştirme Giderleri 622.652 556.473 313.733 239.761

TOPLAM 19.467.081 27.824.863 9.202.972 13.746.018

DİPNOT 16 – NİTELİKLERİNE GÖRE GİDERLER 

a) Satış ve Dağıtım Giderleri: 

1 Ocak –
30 Haziran 2010

1 Ocak –
30 Haziran 2009

1 Nisan –
30 Haziran 2010

1 Nisan –
30 Haziran 2009

Lojistik, Satış ve Teminat Mektubu 
Komisyon Giderleri

7.313.240 13.131.947 3.024.565 7.407.396

Personel Giderleri 1.576.144 1.440.288 734.133 743.087

Diğer Satış ve Dağıtım Giderleri 1.241.105 1.061.562 661.839 562.258

Amortisman Giderleri 48.603 41.257 26.177 20.498

TOPLAM 10.179.092 15.675.054 4.446.714 8.733.239
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TÜRK PRYSMİAN KABLO VE SİSTEMLERİ A.Ş. 

1 OCAK – 30 HAZİRAN 2010 ARA HESAP DÖNEMİNE AİT  
ÖZET MALİ TABLOLARA İLİŞKİN AÇIKLAYICI DİPNOTLAR 

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası (“TL”) olarak ifade edilmiştir.) 

DİPNOT 16 – NİTELİKLERİNE GÖRE GİDERLER (DEVAMI) 

b) Genel Yönetim Giderleri:

1 Ocak –
30 Haziran 2010

1 Ocak –
30 Haziran 2009

1 Nisan –
30 Haziran 2010

1 Nisan –
30 Haziran 2009

Lisans Giderleri 5.226.318 7.250.707 2.953.696 2.310.422

Personel Giderleri 1.906.075 2.243.738 893.574 1.279.533

Diğer Yönetim Giderleri 1.026.549 1.604.867 328.730 944.720

Amortisman Giderleri 244.185 224.040 125.575 107.743

Harici Hizmetler Giderleri 262.210 269.984 140.950 130.600

TOPLAM 8.665.337 11.593.336 4.442.525 4.773.018

c) Araştırma ve Geliştirme Giderleri:  

1 Ocak –
30 Haziran 2010

1 Ocak –
30 Haziran 2009

1 Nisan –
30 Haziran 2010

1 Nisan –
30 Haziran 2009

Personel Giderleri 324.980 312.014 161.186 152.540

Proje Maliyetleri - 13.863 - 7.250

Amortisman Giderleri 24.335 25.684 12.152 12.848

Denetim Giderleri 106.539 - 54.039 -

Harici Hizmet Giderleri 88.943 - 44.918 -

Diğer Giderler 77.855 204.912 41.438 67.123

TOPLAM 622.652 556.473 313.733 239.761

DİPNOT 17 – DİĞER FAALİYET GELİR / GİDERLERİ 

1 Ocak –
30 Haziran 2010

1 Ocak –
30 Haziran 2009

1 Nisan –
30 Haziran 2010

1 Nisan –
30 Haziran 2009

Masraf Yansıtma Gelirleri 76.723 - 76.723 -

Konusu Kalmayan Karşılıklar 430.965 1.893.945 322.145 1.160.134

Reeskont Faiz Gelirleri 487.599 693.586 - 12.790

Satınalma Prim Gelirleri - 501.151 - -

Önceki Dönem Gelir ve Karları 207.064 380.718 126.933 311.748

Ar-Ge Tübitak Teşvik Gelirleri - 44.156 - 44.156

Diğer Gelirler 237.333 479.732 90.469 403.532

Diğer Faaliyet Gelir ve Karları  1.439.684 3.993.288 616.270 1.932.360

Reeskont Faiz Giderleri (488.376) - (57.496) 138.285

Karşılık Giderleri (64.394) (86.106) (64.394) (15.004)

Vergi Ceza İhbarnameleri İle İlgili 
Yapılan Ödemeler ile Hukuksal / 
Danışmanlık Hizmet Giderleri 
(Dipnot: 25)

(7.967.465) (10.863.744) (7.967.465) (10.863.744)

Diğer Giderler (*) (308.431) (24.530) (150.989) (8.903)

Diğer Faaliyet Gider ve Zararları  (8.828.666) (10.974.380) (8.240.344) (10.749.366)

(*) Cari dönemde çeşitli dernek, vakıf, kurum ve kuruluşlara yapılan 3.500 TL’lik bağış ve yardımın 
tamamı diğer giderler içerisine dahil edilmiştir (1 Ocak – 30 Haziran 2009: 7.934 TL).  
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TÜRK PRYSMİAN KABLO VE SİSTEMLERİ A.Ş. 

1 OCAK – 30 HAZİRAN 2010 ARA HESAP DÖNEMİNE AİT  
ÖZET MALİ TABLOLARA İLİŞKİN AÇIKLAYICI DİPNOTLAR 

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası (“TL”) olarak ifade edilmiştir.) 

DİPNOT 18 – FİNANSAL GELİRLER 

1 Ocak –
30 Haziran 2010

1 Ocak –
30 Haziran 2009

1 Nisan –
30 Haziran 2010

1 Nisan –
30 Haziran 2009

Kur Farkı Geliri 11.148.099 21.280.545 6.167.215 1.008.450

Vadeli Döviz Alış Sözleşmeleri 
Finansman Geliri

173.994 266.655 54.676 -

Faiz Geliri 658.008 638.838 328.723 408.258

TOPLAM 11.980.101 22.186.038 6.550.614 1.416.708

DİPNOT 19 – FİNANSAL GİDERLER 

1 Ocak –
30 Haziran 2010

1 Ocak –
30 Haziran 2009

1 Nisan –
30 Haziran 2010

1 Nisan –
30 Haziran 2009

Kur Farkı Giderleri (10.909.169) (21.807.709) (6.023.752) (1.096.387)

Vadeli Döviz Alış Sözleşmeleri 
Finansman Gideri

(1.029.520) (774.083) (691.279) (27.204)

Banka İşlem Komisyonları ve Diğer 
Finansman Giderleri

(42.668) (218.466) (18.602) (86.397)

Faiz Giderleri (16.321) (83.861) (16.190) (458)

Teminat Mektubu Masrafları (328.930) (203.533) (179.673) (167.132)

TOPLAM (12.326.608) (23.087.652) (6.929.496) (1.377.578)

DİPNOT 20 – VERGİ VARLIK VE YÜKÜMLÜLÜKLERİ (Ertelenmiş Varlık ve Yükümlülükler 
dahil)

a) Dönem Vergi Giderleri:

Kurumlar Vergisi Kanunu 13 Haziran 2006 tarih ve 5520 sayılı yasa ile değişmiştir. Söz konusu 5520 
sayılı yeni Kurumlar Vergisi Kanunu’nun pek çok hükmü 1 Ocak 2006 tarihinden geçerli olmak üzere 
yürürlüğe girmiştir. Buna göre Türkiye’de, kurumlar vergisi oranı 2010 yılı için %20’dir (2009: %20). 
Kurumlar vergisi oranı kurumların ticari kazancına vergi yasaları gereğince indirimi kabul edilmeyen 
giderlerin ilave edilmesi, vergi yasalarında yer alan istisna (iştirak kazançları istisnası, yatırım 
indirimi istisnası vb.) ve indirimlerin (Ar-Ge indirimi gibi) indirilmesi sonucu bulunacak vergi 
matrahına uygulanır. Kar dağıtılmadığı takdirde başka bir vergi ödenmemektedir (GVK Geçici 61. 
madde kapsamında yararlanılan yatırım indirimi istisnası olması halinde yararlanılan istisna tutarı 
üzerinden hesaplanıp ödenen %19,8 oranındaki stopaj hariç). 

Türkiye’deki bir işyeri ya da daimi temsilcisi aracılığı ile gelir elde eden dar mükellef kurumlar ile 
Türkiye’de yerleşik kurumlara ödenen kar paylarından (temettüler) stopaj yapılmaz. Bunların dışında 
kalan kişi ve kurumlara yapılan temettü ödemeleri %15 oranında stopaja tabidir. Karın sermayeye 
ilavesi, kar dağıtımı sayılmaz. 

Şirketler üçer aylık mali karları üzerinden %20 oranında geçici vergi hesaplar ve o dönemi izleyen 
ikinci ayın 14. gününe kadar beyan edip 17. günü akşamına kadar öderler. Yıl içinde ödenen geçici 
vergi o yıla ait olup izleyen yıl verilecek kurumlar vergisi beyannamesi üzerinden hesaplanacak 
kurumlar vergisinden mahsup edilir. Mahsuba rağmen ödenmiş geçici vergi tutarı kalmış ise bu tutar 
nakden iade alınabileceği gibi devlete karşı olan herhangi bir başka mali borca da mahsup edilebilir. 
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TÜRK PRYSMİAN KABLO VE SİSTEMLERİ A.Ş. 

1 OCAK – 30 HAZİRAN 2010 ARA HESAP DÖNEMİNE AİT  
ÖZET MALİ TABLOLARA İLİŞKİN AÇIKLAYICI DİPNOTLAR 

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası (“TL”) olarak ifade edilmiştir.) 

DİPNOT 20 – VERGİ VARLIK VE YÜKÜMLÜLÜKLERİ (DEVAMI) 

31 Aralık 2003 tarihinde Resmi Gazete’de yayımlanan, 5024 sayılı Vergi Usul Kanunu, Gelir Vergisi 
Kanunu ve Kurumlar Vergisi Kanunu’nda Değişiklik Yapılması Hakkında Kanun (“5024 sayılı 
Kanun”), kazançlarını bilanço esasına göre tespit eden gelir veya kurumlar vergisi mükelleflerin mali 
tablolarını 1 Ocak 2004 tarihinden başlayarak enflasyon düzeltmesine tabi tutmasını öngörmektedir. 
Anılan yasa hükmüne göre enflasyon düzeltmesi yapılabilmesi son 36 aylık kümülatif enflasyon 
oranının (DİE TEFE artış oranının) %100’ü ve son 12 aylık enflasyon oranının (DİE TEFE artış 
oranının) %10’u aşması gerekmektedir. 2010 ve 2009 yıllarında söz konusu şartlar sağlanmadığı için 
enflasyon düzeltmesi yapılmamıştır. 

Türkiye’de ödenecek vergiler konusunda vergi otoritesi ile mutabakat sağlamak gibi bir uygulama 
bulunmamaktadır. Kurumlar vergisi beyannameleri hesap döneminin kapandığı ayı takip eden 
dördüncü ayın 25. günü akşamına kadar bağlı bulunulan vergi dairesine verilir. Vergi incelemesine 
yetkili makamlar beş yıl zarfında muhasebe kayıtlarını inceleyebilir ve hatalı işlem tespit edilirse 
yapılacak vergi tarhiyatı nedeniyle vergi miktarları değişebilir. 

Türk vergi mevzuatına göre beyanname üzerinde gösterilen mali zararlar 5 yılı aşmamak kaydıyla 
dönem kurum kazancından indirilebilirler. Ancak, mali zararlar, geçmiş yıl karlarından mahsup 
edilemez.

Kurumlar Vergisi Kanunu’nda kurumlara yönelik birçok istisna bulunmaktadır. Bu istisnalardan Şirket’e 
ilişkin olanları aşağıda açıklanmıştır: 

İştirak Kazançları İstisnası: 

Kurumların tam mükellefiyete tabi bir başka kurumun sermayesine iştirakten elde ettikleri temettü 
kazançları (yatırım fonlarının katılma belgeleri ile yatırım ortaklıkları hisse senetlerinden elde edilen kar 
payları hariç) kurumlar vergisinden istisnadır. 

Yatırım İndirimi İstisnası 

Uzun yıllardır uygulanmakta olan ve en son mükelleflerin belli bir tutarı aşan sabit kıymet alımlarının 
%40’ı olarak hesapladıkları yatırım indirimi istisnasına 30 Mart 2006 tarihli 5479 sayılı yasa ile son 
verilmiştir.  

1 Ocak –
30 Haziran 2010

1 Ocak –
30 Haziran 2009

1 Nisan –
30 Haziran 2010

1 Nisan –
30 Haziran 2009

- Cari Dönem Kurumlar Vergisi - (2.277.409) - (2.277.409)

- Ertelenen Vergi Gelir / Gideri (304.003) 1.654.330 170.701 2.898.417

Toplam Vergi Gideri (304.003) (623.079) 170.701 621.008

1 Ocak –
30 Haziran 2010

1 Ocak –
30 Haziran 2009

1 Nisan –
30 Haziran 2010

1 Nisan –
30 Haziran 2009

Vergi Öncesi Kar / (Zarar) (4.034.029) (7.827.851) (6.707.210) (10.697.186)

%20 etkin vergi oranı ile hesaplanmış 
Kurumlar Vergisi karşılığı  

(806.806) (1.565.570) (806.806) (2.139.437)

Kanunen kabul edilmeyen giderler 10.346.370 4.111.286 5.831.153 3.382.349

Vergiye tabi olmayan gelirler (1.249.653) (1.721.977) 623.981 313.279

Yasal ile ertelenmiş vergide baz olan 
kanunen kabul edilmeyen giderler /
(indirimler)

(7.985.908) (200.660) (5.819.029) (2.177.199)

Vergi Karşılığı 304.003 623.079 (170.701) (621.008)
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TÜRK PRYSMİAN KABLO VE SİSTEMLERİ A.Ş. 

1 OCAK – 30 HAZİRAN 2010 ARA HESAP DÖNEMİNE AİT  
ÖZET MALİ TABLOLARA İLİŞKİN AÇIKLAYICI DİPNOTLAR 

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası (“TL”) olarak ifade edilmiştir.) 

DİPNOT 20 – VERGİ VARLIK VE YÜKÜMLÜLÜKLERİ (DEVAMI) 

b) Ertelenen Vergi Varlıkları ve Yükümlülükleri:

Şirket ertelenen vergi varlık ve yükümlülüklerini, SPK Seri XI, No: 29 Tebliği uyarınca belirlenen 
varlık ve yükümlülükler ile ilgili varlık ve yükümlülüklerin vergi bazları arasındaki farklı 
değerlendirmelerin sonucunda ortaya çıkan geçici farkların etkilerini dikkate alarak hesaplamaktadır. 
İleriki dönemlerde gerçekleşecek geçici farklar üzerinden yükümlülük metoduna göre hesaplanan 
ertelenen vergi varlıkları ve yükümlülükleri için uygulanacak oran %20’dir (2009: %20). 

30 Haziran 2010 tarihi itibariyle birikmiş geçici farklar ve ertelenen vergi varlık ve yükümlülüklerinin 
yürürlükteki vergi oranı kullanılarak hazırlanan dökümü aşağıdaki gibidir:

Birikmiş  Ertelenen Vergi  

Geçici Farklar Varlığı /(Yükümlülüğü) 

30 Haziran 2010 31 Aralık 2009 30 Haziran 2010 31 Aralık 2009

Ertelenen Vergi Varlıkları 
Stokların kayıtlı değerleri ile vergi 
matrahları arasındaki net fark 

2.120.920 3.528.009 424.184 705.602

Şüpheli alacak karşılığı 666.265 606.085 133.253 121.217

Tahakkuk etmemiş finansman gideri 342.744 341.967 68.549 68.393

Borç karşılıkları 17.564.281 19.054.662 3.512.855 3.810.932

20.694.210 23.530.723 4.138.841 4.706.144

Ertelenen Vergi Yükümlülükleri

Maddi duran varlıkların kayıtlı değerleri 
ile vergi matrahları arasındaki net fark 

9.868.537 11.165.786 1.973.707 2.233.157

Yıllara yaygın inşaat gelir tahakkukları 37.426 217.800 7.485 43.560

Diğer gelir tahakkukları 177.652 16.527 35.530 3.305

10.083.615 11.400.113 2.016.722 2.280.022

Net Ertelenen Vergi Varlıkları 10.610.595 12.130.610 2.122.119 2.426.122

1 Ocak 2010
Gelir Tablosuna Yazılan 

Gelir / (Gider)
30 Haziran 2010

Ertelenen Vergi Varlıkları 4.706.144 (567.303) 4.138.841

Stokların kayıtlı değerleri ile vergi 
matrahları arasındaki net fark 

705.602 (281.418) 424.184

Şüpheli alacak karşılığı 121.217 12.036 133.253

Tahakkuk etmemiş finansman gideri 68.393 156 68.549

Borç karşılıkları 3.810.932 (298.077) 3.512.855

Ertelenen Vergi Yükümlülükleri 2.280.022 (263.300) 2.016.722

Maddi duran varlıkların kayıtlı değerleri 
ile vergi matrahları arasındaki net fark 

2.233.157 (259.450) 1.973.707

Yıllara yaygın inşaat gelir tahakkukları   43.560 (36.075) 7.485

Diğer gelir tahakkukları 3.305 32.225 35.530

Net Ertelenen Vergi Varlıkları 2.426.122 (304.003) 2.122.119
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TÜRK PRYSMİAN KABLO VE SİSTEMLERİ A.Ş. 

1 OCAK – 30 HAZİRAN 2010 ARA HESAP DÖNEMİNE AİT  
ÖZET MALİ TABLOLARA İLİŞKİN AÇIKLAYICI DİPNOTLAR 

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası (“TL”) olarak ifade edilmiştir.) 

DİPNOT 21 – İLİŞKİLİ TARAF AÇIKLAMALARI

Dönem sonları itibariyle ilişkili taraflardan alacaklar ve ilişkili taraflara borçlar bakiyeleri ile dönem 
içlerinde ilişkili taraflarla yapılan işlemlerin özeti aşağıda sunulmuştur: 

30 Haziran 2010 31 Aralık 2009

Grup şirketlerinden ticari alacaklar 7.190.959 3.615.084

Personelden alacaklar 126.655 198.501

İlişkili taraflardan alacaklar   7.317.614 3.813.585

Grup şirketlerine ticari borçlar                                                             2.807.037 4.571.484
Ortaklara borçlar 10.733 10.832
İlişkili taraflara borçlar 2.817.770 4.582.316

a) Grup Şirketlerinden Ticari Alacaklar:  

30 Haziran 2010 31 Aralık 2009

Prysmian Cables et Systemes France 2.999.451 -

Prysmian Kabel und Systeme GmbH 1.739.396 1.035.069

Prysmian Cavi e Sistemi Italia S.r.l 884.435 -

Prysmian Cavi e Sistemi Telecom S.r.l 567.092 -

Prysmian Cavi e Sistemi Telecom Italia S.r.l - 1.868.293

Prysmian Cables & Systems Ltd. 450.271 -

Pt. Prysmian Cables İndonesia 289.861 -

Prysmian Telecom Cables & Systems - 453.619

Diğer İlişkili Şirketlerden Ticari Alacaklar Toplamı 260.453 258.103

TOPLAM 7.190.959 3.615.084

b) Grup Şirketlerine Ticari Borçlar: 

30 Haziran 2010 31 Aralık 2009

Prysmian Cavi e Sistemi Energia S.r.l. 1.622.130 3.268.593

Prysmian Cavi e Sistemi Energia Italia S.r.l. 500.107 317.697

Fibre Ottiche Sud - F.O.S. S.r.l. 361.423 -

Prysmian Cables & Systems B.V. 105.143 -

Prysmian Cavi e Sistemi Telecom S.r.l. 130.297 546.896

Prysmian Metals Ltd. - 251.443

Diğer İlişkili Şirketlere Ticari Borçlar Toplamı 87.937 186.855

TOPLAM 2.807.037 4.571.484

c) Ortaklara Borçlar:

30 Haziran 2010 31 Aralık 2009
Ödenecek Önceki Yıllarla İlgili Temettüler 10.733 10.832
TOPLAM 10.733 10.832
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1 OCAK – 30 HAZİRAN 2010 ARA HESAP DÖNEMİNE AİT  
ÖZET MALİ TABLOLARA İLİŞKİN AÇIKLAYICI DİPNOTLAR 

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası (“TL”) olarak ifade edilmiştir.) 

DİPNOT 21 – İLİŞKİLİ TARAF AÇIKLAMALARI (DEVAMI)

d) Grup Şirketlerine Yapılan Satışlar: 

Ünvanı 
1 Ocak –

30 Haziran 2010
1 Ocak –

30 Haziran 2009
1 Nisan –

30 Haziran 2010
1 Nisan –

30 Haziran 2009
Prysmian Cavi e Sistemi Italia S.r.l. 8.041.609 - 881.097 -
Prysmian Cavi e Sistemi Energia S.r.l 5.352.291 510.715 5.318.323 510.715
Prysmian Kabel und Systeme GmbH 4.106.968 2.295.890 2.244.864 912.916
Prysmian cavi e Sistemi Telecom S.r.l 2.579.561 - 392.377 -
Prysmian Cables & Systems Ltd. 1.841.796 - 1.189.579 -
Prysmian Cavi e Sist. Tel. Italia S.r.l. 1.411.520 14.312.453 - 4.098.307
Prysmian Romania Cabluri Si Sist. S.A. 508.213 - 213.329 -
Prysmian Tel.Cables & Systems UK Ltd. 488.182 1.723.984 (27.973) 1.089.144
Diğer Grup Şirketlerine Yapılan Satışlar 
Toplamı 

387.391 830.593 288.081 (210.885)

TOPLAM 24.717.531 19.673.635 10.499.677 6.400.197

e) Grup Şirketlerinden Yapılan Malzeme, Hizmet ve Sabit Kıymet Alımları: 

Yurtdışı Alımlar: (1 Ocak - 30 Haziran 2010) 

Ünvanı Malzeme & Ticari Mal Hizmet Sabit Kıymet Toplam
Prysmian Metals Ltd. 15.741.855 558 - 15.742.413

Prysmian Cavi e Sistemi Energia S.r.l. - 4.566.283 - 4.566.283

Prysmian Kabel und Systeme GmbH 1.281.250 82.183 - 1.363.433

Prysmian Cavi e Sistemi S.r.l. 1.681.874 - - 1.681.874

Fibre Ottiche Sud - F.O.S. S.r.l. 1.435.944 - - 1.435.944

Prysmian Cavi e Sistemi Telecom S.r.l. - 660.035 - 660.035

Prysmian SpA - 187.877 - 187.877

Diğer Grup Şirketlerinden Yapılan Alışlar Toplamı 195.684 154.267 - 349.951

TOPLAM 20.336.607 5.651.203 - 25.987.810

Yurtdışı Alımlar: (1 Ocak - 30 Haziran 2009) 

Ünvanı Malzeme & Ticari Mal Hizmet Sabit Kıymet Toplam
Prysmian Metals Ltd. 18.423.372 - - 18.423.372

Prysmian Cavi e Sistemi Energia S.r.l. - 5.922.727 - 5.922.727

Prysmian Kabel und System GmbH 188.910 - - 188.910

Fibre Ottiche Sud - F.O.S. S.r.l. 904.948 - - 904.948

Prysmian Cavi e Sistemi Energia Italia S.r.l 1.321.463 - - 1.321.463

Prysmian Cavi e Sistemi Telecom S.r.l. - 1.327.980 - 1.327.980

Diğer Grup Şirketlerinden Yapılan Alışlar Toplamı 167.238 92.806 - 260.044

TOPLAM 21.005.931 7.343.513 - 28.349.444

f) Grup Şirketleri ile ilgili lisans ve anlaşma giderleri toplamı:

1 Ocak –
30 Haziran 2010

1 Ocak –
30 Haziran 2009

1 Nisan –
30 Haziran 2010

1 Nisan –
30 Haziran 2009

Prysmian Cavi e Sistemi Telecom S.r.l. 660.035 1.327.980 395.307 366.385

Prysmian Cavi e Sistemi Energia S.r.l. 4.566.283 5.922.727 2.558.389 1.944.037

TOPLAM 5.226.318 7.250.707 2.953.696 2.310.422
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(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası (“TL”) olarak ifade edilmiştir.) 

DİPNOT 21 – İLİŞKİLİ TARAF AÇIKLAMALARI (DEVAMI)

g) Temettü geliri:

Yoktur (2009: Yoktur).

h) Direktör seviyesindeki kilit personele sağlanan faydalar: 

1 Ocak –
30 Haziran 2010

1 Ocak –
30 Haziran 2009

1 Nisan –
30 Haziran 2010

1 Nisan –
30 Haziran 2009

Kısa vadeli faydalar:   
(Ücretler, ikramiyeler, lojman, araba, sosyal güv-
enlik, sağlık sigortasi, izin v.b. ödemeler)

616.692 856.271 280.935 562.856

İşten ayrılma sonrası faydalar: 
(Emekliye ayrılma sonrasında kilit personele
yapıl-ması öngörülen ödemeler v.b.) 

- - - -

Diğer uzun vadeli faydalar:  
(Kıdem tazminatı karşılık giderleri, izin karşılık-
larının uzun vadeli kısımları, uzun vadeli ikramiye
planları v.b.)

5.954 123.388 1.220 18.654

İşten çıkarılma nedeniyle sağlanan faydalar:
(İşten çıkarılan yöneticilere ödenen kıdem, ihbar
tazminatı ve diğer yasal tutarlar) 

- 17.120 - 17.120

Hisse bazlı ödemeler: - - - -

TOPLAM 622.646 996.779 282.155 598.630
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1 OCAK – 30 HAZİRAN 2010 ARA HESAP DÖNEMİNE AİT  
ÖZET MALİ TABLOLARA İLİŞKİN AÇIKLAYICI DİPNOTLAR 

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası (“TL”) olarak ifade edilmiştir.) 

DİPNOT 22 - FİNANSAL ARAÇLARDAN KAYNAKLANAN RİSKLERİN NİTELİĞİ DÜZEYİ 

Aşağıdaki tablo 30 Haziran 2010 ve 31 Aralık 2009 tarihleri itibariyle Şirket’in yabancı para pozisyonu riskini özetlemektedir. Şirket tarafından tutulan 
yabancı para varlıkların ve borçların kayıtlı tutarları yabancı para cinslerine göre aşağıdaki gibidir: 

DÖVİZ POZİSYONU TABLOSU 

30 Haziran 2010 31 Aralık 2009 

TL Karşılığı ABD $ AVRO GBP CHF TL Karşılığı ABD $ AVRO GBP CHF

1. Ticari Alacaklar 58.298.406 17.401.473 16.077.591 - - 57.975.316 20.390.635 12.615.377 8.428 -

2a. Parasal Finansal Varlıklar (Kasa, Banka 
hesapları dahil) 

18.099.974 8.276.981 2.636.318 - - 7.590.617 2.894.922 1.495.964 - -

2b. Parasal Olmayan Finansal Varlıklar - - - - - - - - - -

3. Diğer 5.504.143 350.147 2.568.743 6.927 - 4.836.665 285.786 1.995.167 26.822 22.161

4. Dönen Varlıklar (1+2+3) 81.902.523 26.028.601 21.282.652 6.927 - 70.402.598 23.571.343 16.106.508 35.250 22.161

5. Ticari Alacaklar - - - - - - - - - -

6a. Parasal Finansal Varlıklar - - - - - - - - - -

6b. Parasal Olmayan Finansal Varlıklar - - - - - - - - - -

7. Diğer - - - - - - - - - -

8. Duran Varlıklar (5+6+7) - - - - - - - - - -

9. Toplam Varlıklar (4+8) 81.902.523 26.028.601 21.282.652 6.927 - 70.402.598 23.571.343 16.106.508 35.250 22.161

10. Ticari Borçlar 89.300.125 44.484.005 9.794.100 284 - 68.882.420 41.503.185 2.781.369 21.062 -

11. Finansal Yükümlülükler - - - - - - - - - -

12a. Parasal Olan Diğer Yükümlülükler - - - - - - - - - -

12b. Parasal Olmayan Diğer Yükümlülükler - - - - - - - - - -

13. Kısa Vadeli Yükümlükler (10+11+12) 89.300.125 44.484.005 9.794.100 284 - 68.882.420 41.503.185 2.781.369 21.062 -

14. Ticari Borçlar - - - - - - - - - -

15. Finansal Yükümlülükler - - - - - - - - - -

16 a. Parasal Olan Diğer Yükümlülükler 16.804.011 3.968.121 5.450.675 - - 12.820.739 3.562.415 3.408.340 - 22.161

16 b. Parasal Olmayan Diğer Yükümlülükler - - - - - - - - - -

17. Uzun Vadeli Yükümlülükler (14+15+16) 16.804.011 3.968.121 5.450.675 - - 12.820.739 3.562.415 3.408.340 - 22.161

18. Toplam Yükümlülükler (13+17) 106.104.136 48.452.126 15.244.775 284 - 81.703.159 45.065.600 6.189.709 21.062 22.161
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ÖZET MALİ TABLOLARA İLİŞKİN AÇIKLAYICI DİPNOTLAR 

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası (“TL”) olarak ifade edilmiştir.) 

DİPNOT 22 - FİNANSAL ARAÇLARDAN KAYNAKLANAN RİSKLERİN NİTELİĞİ DÜZEYİ (DEVAMI) 

30 Haziran 2010 31 Aralık 2009 

TL Karşılığı ABD $ AVRO GBP CHF TL Karşılığı ABD $ AVRO GBP CHF

19. Bilanço Dışı Döviz Cinsinden Türev 
Araçların Net Varlık / (Yükümlülük) 
Pozisyonu (19a-19b)

29.641.488 24.403.085 (4.550.000) - - 16.185.909 21.841.851 (7.694.000) - -

19a. Aktif Karakterli Bilanço Dışı Döviz 
Cinsinden Türev Ürünlerin Tutarı 

38.427.538 24.403.085 - - - 32.887.275 21.841.851 - - -

19b. Pasif Karakterli Bilanço Dışı Döviz 
Cinsinden Türev Ürünlerin Tutarı 

8.786.050 - 4.550.000 - - 16.701.366 - 7.694.000 - -

20. Net Yabancı Para Varlık / (Yükümlülük) 
Pozisyonu (9-18+19)

5.439.875 1.979.560 1.487.877 6.643 - 4.885.348 347.594 2.222.799 14.188 -

21. Parasal Kalemler Net Yabancı Para Varlık 
/ (Yükümlülük) Pozisyonu (UFRS 7.B23)
(=1+2a+5+6a-10-11-12a-14-15-16a)

(29.705.756) (22.773.672) 3.469.134 (284) - (16.137.226) (21.780.043) 7.921.632 (12.634) (22.161)

22. Döviz Hedge'i İçin Kullanılan Finansal 
Araçların Toplam Gerçeğe Uygun Değeri 

29.641.488 24.403.085 (4.550.000) - - 16.185.909 21.841.851 (7.694.000) - -

1 Ocak –
30 Haziran 2010

1 Ocak –
30 Haziran 2009

23. Toplam İhracat Tutarı (TL) 93.154.743 91.197.232

24. Toplam İthalat Tutarı (TL) 77.810.988 55.927.790

25. Toplam Döviz Yükümlülüğünün Hedge Edilme Oranı (%) 36% 36%
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(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası (“TL”) olarak ifade edilmiştir.) 

DİPNOT 23 - FİNANSAL ARAÇLAR (Gerçeğe Uygun Değer Açıklamaları ve Finansal Riskten  
Korunma Muhasebesi Çerçevesindeki Açıklamalar)  

Finansal araçların gerçeğe uygun değeri 

Gerçeğe uygun değer, bilgili ve istekli taraflar arasında, piyasa koşullarına uygun olarak gerçekleşen 
işlemlerde, bir varlığın karşılığında el değiştirebileceği veya bir yükümlülüğün karşılanabileceği değerdir. 

Şirket, finansal araçların tahmini gerçeğe uygun değerlerini halihazırda mevcut piyasa bilgileri ve uygun 
değerleme yöntemlerini kullanarak belirlemiştir. Bununla birlikte, piyasa bilgilerini değerlendirip gerçeğe 
uygun değerleri tahmin edebilmek yorum ve muhakeme gerektirmektedir. Sonuç olarak burada sunulan 
tahminler, her zaman, Şirket’in cari bir piyasa işleminde elde edebileceği miktarların göstergesi 
olmayabilir.

Vadeli Döviz Alış İşlemleri: 

Şirket 30 Haziran 2010 tarihi itibariyle açık durumda 5.550.000 AVRO Vadeli Döviz Satış sözleşmeleri, 
1.000.000 AVRO Vadeli Döviz Alış ve 24.403.085 ABD Doları tutarında Vadeli Döviz Alış 
sözleşmelerinden net 268.739 TL tutarında gelir mali tablolarda ‘‘Finansman Gelirleri’’ içerisinde
gösterilmiştir. 

31 Aralık 2009 tarihi itibariyle ise açık durumda 7.694.000 AVRO Vadeli Döviz Satış sözleşmeleri, 
21.841.851 ABD Doları tutarında Vadeli Döviz Alış sözleşmelerinden net 503.272 TL tutarında gelir 
mali tablolarda ‘‘Finansman Gelirleri’’ içerisinde gösterilmiştir.  

DİPNOT 24 – BİLANÇO TARİHİNDEN SONRAKİ OLAYLAR 

Yoktur (2009: Yoktur).
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(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası (“TL”) olarak ifade edilmiştir.) 

DİPNOT 25 – FİNANSAL TABLOLARI ÖNEMLİ ÖLÇÜDE ETKİLEYEN YADA FİNANSAL 
TABLOLARIN AÇIK, YORUMLANABİLİR VE ANLAŞILABİLİR OLMASI AÇISINDAN 
AÇIKLANMASI GEREKEN DİĞER HUSUSLAR 

a) 2002 Yılı İle İlgili Vergi Ceza İhbarnameleri: 

T.C. Gelirler İdaresi Başkanlığı Bursa Vergi Dairesi Başkanlığı Mudanya Vergi Dairesi Genel 
Müdürlüğü'nden "Vergi İnceleme Raporu" ve "Vergi/Ceza İhbarnameleri" birlikte Şirket tarafından tebliğ 
alınmıştır. Sözkonusu Vergi İnceleme Raporunda Şirket’in 2002 yılında Ünipek Elektrolitik Mamulleri 
İmalat Sanayi ve Tic. Ltd. Şirketinden yapmış olduğu alımlar ile ilgili usulsüzlük olduğu iddia edilmekte 
olup, usulsüzlüğe sebebiyet veren belgelerin kullanılmasında kasıt unsuru tespit edilmemiş olmasına 
rağmen 213 sayılı Vergi Usül Kanunu'nun 30/4-6 maddesi uyarınca Şirket’in adına 4.499.620 TL 
KDV'nin tarh edilmesi ve bu şekilde tarh edilen fark KDV'leri üzerinden V.U.K. 341, 344 ve 359. 
maddeleri gereği bir kat vergi ziyaı cezası kesilmesi gerektiği belirtilmektedir. Ayrıca, usulsüzlük cezası 
olarak da 26.000 TL kesilmesi öngörülmüştür. Rapora istinaden düzenlendiği anlaşılan toplam 9.025.240 
TL (4.499.620 TL + 4.499.620 TL + 26.000 TL) tutarında Vergi Ceza İhbarnameleri raporla birlikte 31 
Aralık 2007 tarihinde tebliğ alınmıştır. Şirketçe bu tarhiyatın uyuşmazlık konusu yapılmasına karar 
verilmiş olup, Vergi/Ceza İhbarnamelerinin ve özel usulsüzlük cezasının iptali için yasal süresi içerisinde 
29 Ocak 2008 tarihinde Bursa Vergi Mahkemesinde dava açılmıştır.  

Yukarıda açıklanan rapora istinaden ilave olarak düzenlendiği anlaşılan bir kat vergi ziyaı cezası ile 
birlikte toplam 1.157.864 TL (578.932 TL + 578.932 TL) tutarındaki Vergi / Ceza ihbarnamesi Şirket’e 
30 Ocak 2008 tarihinde tebliğ edilmiş olup Şirketce sözkonusu Vergi/Ceza İhbarnamesinin iptali için 31 
Ocak 2008 tarihinde Bursa Vergi Mahkemesinde dava açılmıştır. 

Ayrıca, Bursa Vergi Mahkemesinde iptalleri için dava açılan, Mudanya Vergi Dairesi Müdürlüğü’nün 
Vergi Ceza İhbarnamelerinde yer alan toplam 10.183.104 TL tutarındaki vergi ziyaı cezası, vergi tarhı ve 
usulsüzlük cezalarını ile ilgili olarak, üzerinde Şirket’in Mudanya’daki üretim tesisleri bulunan Ömerbey 
Mahallesi Pafta 32 - 34 Ada: 175 Parsel: 20’de tapuya kayıtlı gayrimenkulün tapu kaydına, Mudanya 
Vergi Dairesi Müdürlüğü’nce haciz konulduğu öğrenilmiştir. Sözkonusu haciz yine Mudanya Vergi 
Dairesi Müdürlüğü’nün talimatı üzerine Mudanya Tapu Sicil Müdürlüğü’nün 1 Nisan 2010 tarih ve 3327 
nolu yazısı ile kaldırılmıştır.  

Mudanya Vergi Dairesi Müdürlüğü’nün Vergi Ceza İhbarnamelerinde yer alan toplam 10.183.104 TL 
tutarındaki vergi ziyaı cezası, vergi tarhı ve usulsüzlük cezaları ile ilgili olarak, T.C. Bursa 2. Vergi 
Mahkemesi tarafından re’sen yapılan dava konusu tarhiyatlarda hukuka uyarlık görülmemiş, davanın 
kabulüne, dava konusu vergi aslı ve bir kat vergi ziyaı cezalı katma değer vergisi tarhiyatları ile özel 
usulsüzlük cezasının kaldırılmasına, karara karşı kararın tebliğini izleyen günden başlamak üzere otuz gün 
içerisinde Danıştay nezdinde temyiz yolu açık olmak üzere, oybirliğiyle karar verilmiş; Bursa Vergi 
İdaresi ise bu kararın kaldırılması için Danıştay nezdinde temyiz yoluna gitmiştir. Danıştay, 19 Ocak 2010 
tarihinde, Bursa Vergi İdaresi’nin temyiz isteminin reddine ve Bursa 2. Vergi Mahkemesi’nin Şirket 
lehine vermiş olduğu kararının onanmasına düzeltme yolu açık olarak karar vermiştir. Vergi İdaresi ise bu 
karara karşı düzeltme talebinde bulunmuş ancak kararın nihai olarak kesinleştiği bilgisi Şirket tarafından 
9 Temmuz 2010 tarihinde öğrenilmiş ve 2002 yılı ile ilgili vergi ceza ihbarnamelerine ilişkin risk 
tamamen ortadan kalkmıştır. 
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DİPNOT 25 – FİNANSAL TABLOLARI ÖNEMLİ ÖLÇÜDE ETKİLEYEN YADA FİNANSAL 
TABLOLARIN AÇIK, YORUMLANABİLİR VE ANLAŞILABİLİR OLMASI AÇISINDAN 
AÇIKLANMASI GEREKEN DİĞER HUSUSLAR (DEVAMI) 

b) 2003 Yılı İle İlgili Vergi Ceza İhbarnameleri: 

T.C. Gelirler İdaresi Başkanlığı Bursa Vergi Dairesi Başkanlığı Denetim Grup Müdürlüğü'nden 27 Ekim 
2008 tarihinde "Vergi İnceleme Raporu" teslim alınmıştır. Sözkonusu Vergi İnceleme Raporunda 
Şirket’in 2003 yılında Ünipek Elektrolitik Mamulleri İmalat Sanayi ve Tic. Ltd. Şirketinden yapmış 
olduğu alımlar ile ilgili usulsüzlük olduğu iddia edilmekte olup, usulsüzlüğe sebebiyet veren belgelerin 
kullanılmasında kasıt unsuru tespit edilmemiş olmasına rağmen 213 sayılı Vergi Usül Kanunu'nun 30/4-6 
maddesi uyarınca Şirket adına 3.295.493 TL KDV'nin re’sen tarh edilmesi, yine aynı kanununun 116-126. 
maddeleri uyarınca Şirket adına 4.976.933 TL KDV'nin düzeltme yoluyla tarh edilmesi ve bu şekillerde 
tarhı önerilen fark KDV'leri üzerinden V.U.K. 341. ve 344/1. maddeleri uyarınca bir kat vergi ziyaı cezası 
kesilmesi gerektiği belirtilmektedir. Raporda ayrıca, özel usulsüzlük cezası olarak da 40.000 TL kesilmesi 
öngörülmüştür. 17 Kasım 2008 tarihinde sözkonusu rapora istinaden düzenlenen tarhiyat Şirket tarafından 
tebliğ alınmıştır. Tarhiyatlar söz konusu rapora dayanmakla beraber, raporda bir kat olarak öngörülmüş 
olan vergi cezasının, tarhiyatlarda bir buçuk kat olarak belirlendiği anlaşılmıştır. Özetle, 8.272.426 TL’si 
re’sen ve düzeltme yoluyla tarh, 12.408.638 TL’si vergi ziyaı cezası ve 40.000 TL’si özel usulsüzlük 
cezası olmak üzere rapora istinaden tarh edilen vergi miktarı toplamda 20.721.064 TL’dir.  

Şirket düzenlenmiş olan sözkonusu inceleme raporuna istinaden uzlaşma ihtimalini değerlendirmek üzere 
tarhiyat öncesi uzlaşma talep etmiş olup, uzlaşma görüşmesinin İdarece 13 Kasım 2008 günü yapılması 
kabul edilmiştir. Ancak Tarhiyat Öncesi Uzlaşma Yönetmeliği’nin 12. maddesinin üçüncü fıkrasına göre 
“tarhiyat öncesi uzlaşma talebinde bulunan mükellef, tayin edilen uzlaşma gününden önce yazılı olarak 
inceleme raporunu düzenleyene veya komisyona sekreterya hizmeti veren birime bu talebinden
vazgeçtiğini bildirebilir. Bu durumda mükellef tarhiyat öncesi uzlaşma istememiş gibi işlem tesis edilir”
hükmüne yer verilmiştir. Şirket bu yönetmelik hükmüne istinaden, tarhiyat sonrası uzlaşma hakkı saklı 
kalmak üzere Ocak - Aralık 2003 KDV vergilendirme dönemleri için tarhiyatı önerilen tüm vergiler ile 
kesilmesi öngörülen tüm cezalar konusunda tarhiyat öncesi uzlaşma talebinden vazgeçtiğini T.C. Gelirler 
İdaresi Başkanlığı Bursa Vergi Dairesi Başkanlığı Denetim Grup Müdürlüğü’ne 11 Kasım 2008 tarihinde 
yazılı olarak bildirmiştir. Daha sonra yapılan değerlendirmeler neticesinde Şirket’ce tarhiyat sonrası 
uzlaşma talebinde bulunma kararı alınmış ve gereken yazılı başvuru 25 Kasım 2008 tarihinde Ankara’da 
T.C. Maliye Bakanlığı Gelir İdaresi Başkanlığı Merkezi Uzlaşma Komisyonu Başkanlığı’na yapılmış olup 
uzlaşma tarihi 13 Mayıs 2009 olarak belirlenmiştir. 

13 Mayıs 2009 tarihinde Ankara’da Gelir İdaresi Başkanlığı Vergi Daireleri Koordinasyon Uzlaşma 
Komisyonunda yapılan uzlaşma görüşmesinde taraflar arasında mutabakat sağlanarak, uzlaşma tutanağı 
taraflarca imzalanmıştır. Mudanya Vergi Dairesi tarafından 1 Haziran 2009 tarinde Şirket’e tebliğ edilen 
ilgili tahakkuk fişlerinden anlaşıldığı üzere 3.067.250 TL’si Vergi Aslı Tutarı, 125.000 TL’si Vergi Ziyaı 
Cezası Tutarı, 6.832.750 TL’si Gecikme Faizi Tutarı olmak üzere toplam 10.025.000 TL tutar üzerinde 
uzlaşılmış olup, tarhiyat sonrası uzlaşmanın konusuna girmeyen 40.000 TL’lik özel usulsüzlük cezasıda 
eklendiğinde Şirket’in 2003 yılı ile ilgili ödemesi gereken toplam tutar 10.065.000 TL olarak 
neticelenmiştir. Bahsekonu tutarın tamamı Şirket tarafından ödeme vadesi içerisinde 12 Haziran 2009 
tarihinde ödenmiştir. 
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TÜRK PRYSMİAN KABLO VE SİSTEMLERİ A.Ş. 

1 OCAK – 30 HAZİRAN 2010 ARA HESAP DÖNEMİNE AİT  
ÖZET MALİ TABLOLARA İLİŞKİN AÇIKLAYICI DİPNOTLAR 

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası (“TL”) olarak ifade edilmiştir.) 

DİPNOT 25 – FİNANSAL TABLOLARI ÖNEMLİ ÖLÇÜDE ETKİLEYEN YADA FİNANSAL 
TABLOLARIN AÇIK, YORUMLANABİLİR VE ANLAŞILABİLİR OLMASI AÇISINDAN 
AÇIKLANMASI GEREKEN DİĞER HUSUSLAR (DEVAMI) 

c) 2004 Yılı İle İlgili Vergi Ceza İhbarnameleri: 

T.C. Gelirler İdaresi Başkanlığı Bursa Vergi Dairesi Başkanlığı Denetim Grup Müdürlüğü'nden 24 Kasım 
2009 tarihinde yenibir "Vergi İnceleme Raporu" teslim alınmıştır. Sözkonusu Vergi İnceleme Raporunda 
şirketimizin 2004 yılında Ünipek Elektrolitik Mamulleri İmalat Sanayi ve Tic. Ltd. Şirketinden yapmış 
olduğu alımlar ile ilgili usulsüzlük olduğu iddia edilmekte olup, usulsüzlüğe sebebiyet veren belgelerin 
kullanılmasında kasıt unsuru tespit edilmemiş olmasına rağmen 213 sayılı Vergi Usül Kanunu'nun 30/4-6 
maddesi uyarınca şirketimiz adına 6.919.166 TL KDV'nin re’sen tarh edilmesi, yine aynı kanunun 116-
126. maddeleri uyarınca şirketimiz adına 4.313.900 TL KDV'nin düzeltme yoluyla tarh edilmesi ve bu 
şekillerde tarhı önerilen fark KDV'leri üzerinden V.U.K. 341. ve 344/1. maddeleri uyarınca bir kat vergi 
ziyaı cezası kesilmesi gerektiği belirtilmektedir. Ayrıca, özel usulsüzlük cezası olarak da 50.000 TL 
kesilmesi öngörülmüştür. 10 Aralık 2009 tarihinde sözkonusu rapora istinaden düzenlenen tarhiyat Şirket 
tarafından tebliğ alınmıştır. Tarhiyatlar söz konusu rapora dayanmakla beraber, raporda bir kat olarak 
öngörülmüş olan vergi cezasının, tarhiyatlarda bir buçuk kat olarak belirlendiği anlaşılmıştır. Özetle, 
11.233.066 TL’si re’sen ve düzeltme yoluyla tarh, 16.849.598 TL’si vergi ziyaı cezası ve 50.000 TL’si 
özel usulsüzlük cezası olmak üzere rapora istinaden tarh edilen vergi miktarı toplamda 28.132.664 TL’dir. 

Şirket düzenlenmiş olan sözkonusu inceleme raporuna istinaden uzlaşma ihtimalini değerlendirmek üzere 
tarhiyat öncesi uzlaşma talep etmiş olup, uzlaşma görüşmesinin İdarece 8 Aralık 2009 günü yapılması 
kabul edilmiştir. Ancak Tarhiyat Öncesi Uzlaşma Yönetmeliği’nin 12. maddesinin üçüncü fıkrasına göre 
“tarhiyat öncesi uzlaşma talebinde bulunan mükellef, tayin edilen uzlaşma gününden önce yazılı olarak 
inceleme raporunu düzenleyene veya komisyona sekreterya hizmeti veren birime bu talebinden
vazgeçtiğini bildirebilir. Bu durumda mükellef tarhiyat öncesi uzlaşma istememiş gibi işlem tesis edilir”
hükmüne yer verilmiştir. Şirket bu yönetmelik hükmüne istinaden, tarhiyat sonrası uzlaşma hakkı saklı 
kalmak üzere Ocak - Aralık 2004 KDV vergilendirme dönemleri için tarhiyatı önerilen tüm vergiler ile 
kesilmesi öngörülen tüm cezalar konusunda tarhiyat öncesi uzlaşma talebinden vazgeçtiğini T.C. Gelirler 
İdaresi Başkanlığı Bursa Vergi Dairesi Başkanlığı Denetim Grup Müdürlüğü’ne 7 Aralık 2009 tarihinde 
yazılı olarak bildirmiştir. Daha sonra yapılan değerlendirmeler neticesinde Şirket’ce tarhiyat sonrası 
uzlaşma talebinde bulunma kararı alınmış ve gereken yazılı başvuru 8 Ocak 2010 tarihinde Ankara’da 
T.C. Maliye Bakanlığı Gelir İdaresi Başkanlığı Merkezi Uzlaşma Komisyonu Başkanlığı’na yapılmış 
olup, 27 Nisan 2010 tarihinde tebliğ alınan yazı uyarınca, Şirket uzlaşma görüşmesinde bulunmak üzere 
13 Mayıs 2010 tarihinde, saat 14.30'da Gelir İdaresi Başkanlığı'na davet edilmiştir. 

13 Mayıs 2010 tarihinde gerçekleşen görüşmede taraflar arasında mutabakat sağlanmış olup, ilgili 
uzlaşma tutanağı taraflarca imzalanmıştır. Buna göre uzlaşılan vergi aslı tutarı 1.932.262 TL’dir. Ayrıca, 
vergi aslı üzerinden hesaplanan gecikme faizi tutarı 3.684.271 TL olup, bu tutarda eklendiğinde Şirket’in 
ödemesi gereken toplam tutar 5.616.533 TL olarak neticelenmiştir. İlgili tahakkuk fişleri Mudanya Vergi 
Dairesi’nden 1 Haziran 2010 tarihinde tebliğ alınmış ve bahsekonu tutarın ödemesi Şirket tarafından, 
ödeme vadesi içerisinde, 11 Haziran 2010 tarihinde gerçekleştirilmiştir. 
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